Bilag 9 - Samling af henvendelser fra nabohgring om en nedgravet miljestation pa
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Henvendelse 1 —eDoc 2020-0052513-60

Fra: Philip Smedegaard <philip.smedegaard@hotmail.com>

Sendt: 19. november 2020 10:39

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejaendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: -Klage Sags nr. 2020-0052513

Kzere Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold Teknik- og Miljgforvaltningen,

Med hensyn til jeres brev (dokument nummer 2020-0052513-57) dateret d. 06/11/2020, "Nabohgring om
placering af en nedgravet miljgstation pa den offentlig vej, Amaliegade ved husnr. 23-25)”, er jeg staerkt
imod placeringen af en nedgravet miljgstation pa vores fine gade.

Der er flere grunde til dette:

1) Miljgstationerne er sardeles grimme og gdelaekker den aestetiske oplevelse i gadebilledet.
Amaliegade bliver brugt som en relevant parkeringsplads for de mange turister som kommer for at
se Amalienborg. De grimme miljgstationer som ikke er saerlige miljgvenlige alligevel (taenk pa den
energi og affald der kommer fra selve installeringen), er ikke en tiltreekkende faktor for turister. Der
er kommer garanteret ogsa nogle ballademagere som laver graffiti pa dem hvilket forringer
oplevelsen af at se kongehusets residens for turisterne.

2) Der eriforvejen ikke nok parkeringspladser og nu har i taenkt at omdanne 2 pladser til klodsede
miljgstationer. | burde i stedet reservere disse til kun elbiler for at veere grgnnere.

Mvh,
Philip Smedegaard

Amaliegade 36, 1tv.

Henvendelse 2 —eDoc 2020-0052513-63

Fra: Peter Theill <theill@gmail.com>

Sendt: 18. november 2020 16:51

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejaendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Ang. sagsnummer 2020-0052513

Kaere KK,



leg skriver til Jer for at sige, at jeg er modstander af en nedgravet miljgstation pa den offentlig vej,
Amaliegade ved husnr. 23-25.

Ud fra de vedlagte tegninger synes jeg, det vil vaere en aergelig udvikling af Amaliegade. Gaden har flotte,
gamle bygninger med soejler, friser og gamle lamper. Jeg synes det vil vaere rigtig synd at opstille disse
miljoestationer. Saa vidt jeg er informeret, burde det vaere muligt at saette affaldscontainere i baggaarden.

Jeg er bange for, at en godkendelse til disse miljoestationer kan skabe precedence for flere.

Mvh

Peter Theill

+45 6171 5096
peter@theill.com

Henvendelse 3 —eDoc 2020-0052513-64

Hej kommune.

Planen om naevnte miljgstation ma opgives hurtigst muligt!! Den vil veere et fremmedelement og gdelaegge
indtrykket i den smukke gamle gade.

Dertil kommer, at der forsvinder parkeringspladser, samtidig med at p-afgiften er steget med flere
hundrede procent.

Med venlig hilsen

Ulla Littmann Willumsen

Amaliegade 30.1

Henvendelse 4 - eDoc 2020-0052513-65

Kaere Kommune.
Jeg protesterer kraftigt imod planerne om en miljgstation i Amaliegade. Det kan ikke veere meningen, at
man vil gdelaegge den smukke, gamle gade med sadan et monstrum blandt de fredede bygninger.

Venlig hilsen
Henrik Willumsen
Amaliegade 30.1

Henvendelse 5 - eDoc 2020-0052513-66

Fra: Poul Schreiner Hansen <psh@corselitze.dk>
Sendt: 23. november 2020 14:37




Til: vejaendring@kk.dk
Emne: Nabohgring om miljgstation i Amaliegade ved nr. 23-25

Til Kebenhavns Kommune,

Tak for hgringsbrev af 4. ds.

Pa vegne af ejendommen Amaliegade 40-42 kan oplyses, at vi finder placering af en miljgstation til
Amaliegade uheldig og skeemmende for den klassiske og stilrene gade.

Det vil veere et kedeligt fremmedelement i den meget turistbesggte Frederiksstaden, og vi beder derfor om,
at der findes andre Igsninger pa affaldshandteringen.

Henvendelse 6 - eDoc 2020-0052513-67

Fra: Michael Lauritzen <m|l@testaviva.dk>

Sendt: 24. november 2020 19:08

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Miljgstation/affaldsstation pa den offentlige vej - Amaliegade ved nr. 23-25 - ET stort Nej tak




Jeg vender med denne mail retur pa den hgrring der er vedr. affaldfsstation ud for Amaliegade ved nr. 23-
25, som af sa mange arsager ikke ma blive en realitet!

For det fgrste ville veere en aestetisk katastrofte for omradet. Fortsar faktisk ikke hvordan den kan veere
kommet sa langt i proces, at den skal til nabohgrring - det er en bekymrende udvikling.

Kgbenhavn er en kommune som har brugt sa mange penge pa at lave standarder for design af byen og har
brugt endnu flere pa at fa ryddet op i sa meget darligt design og grimme Igsninger som aldrig burde veere
godkendt.

Sa hvorfor overhoved overveje at implementere en sa abenlys darlig I@sning og en Igsning som pa ingen
made passer ind i et sa specielt omrade - et omrade der skal veernes om.

Vi der bor der veerner om omradet og bruger selv kreefter og gkonomi pa at holde det i en stand som
kommer til gavn for alle os der bor der og alle dem der elsker at ga tur i omradet.

Vi forventer sadan set, at kommunen som minimum ggr det samme og s@rger for at dette ikke bliver en
skrivebordsbeslutning.

Herudover vil en sadan lgsning komme os alle til gene i forhold til stgj, lugt og bygherre og ejer ma derfor
Igse affald pa den materikel som ejensommen udggr og ikke skabe et problem for alle os andre- sa det er
som sagt et stort nej tak herfra.

Jeg vil gerne slutte af med, at stille mig meget kritisk til den bekymring jeg startede med at have en min
mail. At vi skal forholde os til en nabohgrring om en installation som er sa abenlys forkert og burde vaere
afvist i screeningen er stik imod alt det jeg har laest om jeres ambitioner for byen og det rum man gnsker at
skabe omkrimg frederiksstad. En sddan installation ma aldrig nogensinde blive godkendt i kommunen er
min klare holdning.

Med venlig hilsen
Michael Lauritzen

e-mail: mi@testaviva.dk
tif: +45 51 55 20 00




Kigkurren 8D, 1tv
2300 Kgbenhavn S
CVR.nr. 38364154

Henvendelse 7 - eDoc 2020-0052513-68
Fra: arkens@webspeed.dk <arkens@webspeed.dk>
Sendt: 25. november 2020 15:25

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Vedr. miljgstation pa Amaliegade

Vedr. miljgstation pa Amaliegade

Jeg vil med dette protestere kraftigt imod planerne om en miljgstation i Amaliegade.

Amaliegade er en del af Frederiksstaden, der er udpeget som kulturmiljg af Kebenhavns
Kommune. Som der star i begrundelsen: "Frederiksstaden er et hgjdepunkt i europaeisk
barok byplanlaegning og arkitektur, og den kan male sig med anleeg i andre europaeiske
byer." Her ligger bygninger, der er flere hundrede ar gamle. Hele omradet har et meget
distinkt preeg og en stemning af "gamle dage" med de smukke, gamle bygninger og
oprindelige gadelamper. Dette vil blive helt gdelagt af en miljgstation med et moderne,
industrielt design, der bryder fuldsteendig med Amaliegades @vrige stil og udseende. Det
vil simpelthen veere en aestetisk katastrofe.

Det fremgar af sagen, at E/F Amaliegade 23A-25D har mulighed for at placere
miljgstationen pa egen matrikel - det ma de gere. Det ma veere tilstraekkeligt af et privilegie
at bo i en fredet ejendom med have og brostensbelagt gardrum - kom til kontrast gerne
forbi og kig pa vores minimale garde her i andelsforeningen. Hvor vi ikke desto mindre har
skabt plads til eget affald og egen affaldssortering! Og ja, lige som sa mange andre
kebenhavnere bliver vi vaekket af skraldemaend om natten bade tit og ofte, sddan er det
bare. Vi vil ikke oveni skulle se pa en miljgstation, hver gang vi gar ud pa gaden, blot for at
E/F Amaliegade 23A-25D selv kan slippe for generne fra deres eget affald pa deres egen
matrikel.

Nar man af sagen oven i kgbet kan forsta, at denne beslutning vil danne praecedens for
fremtidige beslutninger om at tillade miljgstationer i tilsvarende miljgkulturomrader - sa er
det jo en ren katastrofe. Hvordan vil Amaliegade og andre tilsvarende gamle gader ikke
ende med at se ud, hvis vi alle sender vores affaldsstationer ud pa gaderne? | ma
simpelthen ikke gdelaegge den gamle del af byen pa den made.



Jeg vil indtraengende bede borgerrepraesentationen STEMME IMOD at tillade
miljgstationer i Amaliegade.

Venlig hilsen

Hilde van Arkens
(andelshaver)
Amaliegade 34, 3.th.
1256 kbh. K

Henvendelse 8 - eDoc 2020-0052513-69
Fra: Katrine Nyrand <katrinenyrand@gmail.com>

Sendt: 25. november 2020 12:59

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Miljgstation pa amaliegade

Hej.

Jeg skriver denne mail til jer, for at oplyse jer om, at jeg IKKe kan godkende en miljgstation pa Amaliegade.
Denne installation bgr blive placeret i en gard, som alle andre beboer/naboer har.
Stationen hgrer ikke til pa gaden.

Med venlig hilsen
Katrine Nyrand.

Henvendelse 9 - eDoc 2020-0052513-70

Fra: Peter Johansen <pelyjo@gmail.com>

Sendt: 25. november 2020 12:51

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Protest imod affaldsstation pa Amaliegade ved nr. 23-25

Til rette vedkommende,

Jeg har siden 2017 boet i Amaliegade og har hgrt, at | pateenker at opfgre affaldsstationer pa Amaliegade
23-25, hvilket jeg formoder er en misforstaelse.

For det fgrste ville det vaere en aestetisk katastrofte for omradet. Fortsar faktisk ikke hvordan den kan veaere
kommet sa langt i proces, at den nu er til nabohgrring - det er en bekymrende udvikling. Kebenhavn er en
kommune som har brugt sa mange penge pa at lave standarder for design af byen og har brugt endnu flere
pa at fa ryddet op i sa meget darligt design og grimme Igsninger som aldrig burde vaere godkendt.



Sa hvorfor overhoved overveje at implementere en sa abenlys darlig Igsning og en Igsning som pa ingen
made passer ind i et sa specielt omrade - et omrade der skal veernes om. Vi der bor der veerner om
omradet og bruger selv kraefter og gkonomi pa at holde det i en stand som kommer til gavn for alle os der
bor der og alle dem der elsker at ga tur i omradet. Rent sikkerhedsmaessigt virker det heller ikke smart at
have sadanne stationer i en gade, der bruges dagligt af kongelige og ambassadgrer.

Herudover vil en sadan Igsning komme os alle til gene i forhold til stgj, lugt og bygherre og ejer ma derfor
Igse affald pa den materikel som ejensommen udggr og ikke skabe et problem for alle os andre- sa det er
som sagt et stort nej tak herfra. Teenker igvrigt ogsa at de fremtidige brugere af eiendommen vil have
samme holdning, som vi der bor her i dag, hvorfor det ogsa bgr vaere relevant for bygherre at undga den
pataenkte Igsning.

Det er min klare holdning, at en sadan installation aldrig nogensinde ma blive godkendt i kommunen.
Mvh,
Peter Johansen

Amaliegade 30, 3.

Henvendelse 10 - eDoc 2020-0052513-71 (Erhverv)
Fra: Christopher Leo Rossel <clr@athenapartners.dk>

Sendt: 9. december 2020 12:32

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejaendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: -amaliegade

Kaere KK

Vi har kontor pa Amaliegade 28.

Vi er blevet opmaerksomme p3, at der planlaegges en affaldsstation pa vejarealet umiddelbart over for
vores kontor af ejendommene Amaliegade 23-25.

Vi haber, at kommunen kan hjzelpe ejeren af eiendommen med at finde en anden Igsning, da vi ofte
oplever store problemer med at finde parkering, og i endnu hgjere grad nar vores geester skal finde
parkering, da de ofte kommer senere pa dagen i stedet fra om morgenstunden.

At fjerne 2 p-pladser fra gadearealet er en darlig Igsning, som vil forringe vaerdien af vores kontor.

Safremt der skulle veere spgrgsmal hertil, er | velkomne til at vende retur.

Med venlig hilsen



Christopher Leo Rossel

Director
+45 5385 3539

Amaliegade 28, Stuen
DK-1256 Kgbenhavn K

Web: www.athenapartners.dk

ATHENA

PARTNERS

Taenk pa miljget fgr du printer denne e-mail og/eller de vedhzeftede dokumenter

Denne e-mail og eventuelle vedhaftede dokumenter kan indeholde fortrolig information. Hvis du ikke er den tilsigtede modtager af denne e-mail, bliver du hermed
underrettet om at enhver brug, distribution, kopiering eller lignende af denne e-mail er forbudt. Har du ved en fejltagelse modtaget denne e-mail, beder vi dig omgaende
underrette os samt slette e-mailen og eventuelle vedhaftede dokumenter fra din server. Pa forhand mange tak! This e-mail and accompanying attachments, if any, may
contain information that is confidential. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use, distribution, copying or similar of this e-mail is
prohibited. If you have received this e-mail in error, please immediately notify us and delete the e-mail and attachments, if any, from your system. Thank you in

advance!

Henvendelse 11 - eDoc 2020-0052513-72

Fra: Nick Winther - Solstra Capital Partners <nick.winther@solstracapital.com>
Sendt: 10. december 2020 10:39

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejaendring <vejaendring@kk.dk>

Emne: Vedr. Nabohgring om placering af miljgstation pa off. vej, Amaliegade 23-25

Att. Kebenhavns Kommune

Pa vegne af Ejendomsselskabet Amaliegade 24 ApS sender jeg hermed hgringssvar ifbm. beslutning om
placering af en miljgstation pa off. vej ved Amaliegade 23-25, 1256 Kgbenhavn K.

Med venlig hilsen

Nick Winther



S

Amaliegade 24 st. - 1256 Copenhagen - Denmark - CVR: 33962444
Office: +45 391 391 00 - Mobile: +45 2947 0763

nick.winther@solstracapital.com - www.solstracapital.com

Start pa videresendt besked:

Fra: Cathrine Hansen <ch@oadv.dk>

Dato: 6. november 2020 kl. 13.09.01 CET

Til: Anton Hansen - Solstra Development <anton.hansen@solstradevelopment.com>
Emne: 800-1001 Post Nabohgring om placering af en nedgravet miljgstati
[Ref.nr.=0edda99fa7234247ba15f727bbb714a4]

Hej Anton,

Se venligst vedhaeftede dokumenter vi har modtaget i Amaligade 24’s e-boks.

Med venlig hilsen

Cathrine Hansen
Ejendomsadministrator

E-mail: ch@oadv.dk
Direkte nummer: +45 3246 4634

@ENS Advokatfirma | @ENS Ejendomsadministration | @ENS Virksomhedsadministration
Lergravsvej 59, st. | 2300 Kgbenhavn S | (+45) 3246 4646 | info@oadv.dk | www.oadv.dk




Kgbenhawns Kommune
Teknik- og Miljeforaitningen

1012 2020

wedr. ing af millj 3 offenti i 2325

Med hemvisning til nabohdring, dateret den 6. novemnber 2020, afgiver Ejendomsselskabet Amaliegade 24 ApS
{*Ejendomsselskabet”) som ejer af matr. 365 Sankt Anna @ster Kvarter, Kgbenhawn, beliggende Amaliegade 24,
1256 Kghenhavn K, hermed bemaerkninger til den foresidede atablering af miljgstation pa offentlig vej ved
Amaliegade 23-25.

Det er Ejendomsselskabets vurdering, at tilladelse til etablering af en miljgstation pd Amaliegade 23-25 ber
afvises af nedenstaende grunde:

Trafikale hensyn [mangel pé p-plodser)

For omradet cmikring Amaliegade er belsgningsprocenten for parkeringspladser 99% matt k. 12.00 (201 9-tal).
Belasgningsprocenten er saledes allerede med de nuvasrende antal parkeringspéadser betydeligt hejere end
andre steder i Kgbenhavn, hvor belasgningsprocenten er oplyst til medlem 40% og 79% (se uddrog of notat fro
Kgbenhavns Kommune, dateret 6. september 2019, nedenfor]. Dertil kommer, at etablering af
beboelsesiejligheder | Amaliegade 23-25 vil gge behovet for parkeringspladser | omradet betydelizt - allerade
fordi det ma forventes, at nye beboere vil kebe billige beboericenser.

Nedlzgning af parkeringspladser vil efter Ejendomsselskabets opfattelse skabe risiko for et trafilalt kaos og i
peripder pere det umuligt at opfylde behovet for parkering | omradet, herunder geesteparkering for omradets
erhversdrivende.

Fertodsndictrodsnforreorboimanengsorazertor ko 12 sher beooag
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Landskabs- o bymaessige hensyn

Amaliegade er en del af Frederiksstaden, der er udpeget som kulturmiljs i Kommuneplan 2019, Der er saledes
vassentlige (almene) hensyn til at bevare bybilledet og dets kulturhistoriske og arkitektoniske vardier. Eablering
af miljgstationer | Amaliegade vil st3 i kontrast til omridets arkitektur. Risikoen for graffitimaling af
milljgstationer er almen kendt (se feks. bilag 1 — eksempler péd milj#stationer | godebilledet], hvilket vil skaamme
omradet og dets anseelse som et s2rdeles eksklusivt og bevaringsvaerdigt omrade.

Alternativ placering
Forvaltningen vurderer, at det umiddelbart er muligt at placere affaldet pa terraen pa egen matrikel, jf. bilag 8,
hvilket efter Ejendomsselskabets vurdering vil veere hensigtsmasssigt.

Beslutning om etablering af en miljgstation | Amaliegade kan vaere med til at faststte praksis for fremtidige
afggrelser pd omradet, og der ber opsa af den grund udvises tilbageholdenhed med at impdekomme
enkeltstiende anmodninger om placering af miljgstationer pa offentlig vej, som ikke er forankret i en generel
plan for etablering af miljgstationer | Kgbenhavns Kommune.

Med venlig hilsen

Ejendomsselskabet Amaliegade 24 ApS



Henvendelse 12 - eDoc 2020-0052513-73

Fra: Eva Juel Hammerich <eva@nepenthefilm.com>

Sendt: 10. december 2020 13:45

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: -Ne;j til privat affaldsstation pa Amaliegade

Til rette vedkommende

Som beboer i Amaliegade 21C ma jeg protestere mod en privat affaldsstation pa vores smukke gade. Alle
andre ejendomme har deres affaldsspande i egen gard, og da nr. 23 og 25 er velsignet med
uforholdsmaessigt meget areal, sa kan de nok Igse affaldsituationen pa egen matrikel og ikke til gene for
alle andre ejendomme pa Amaliegade.

Mange hilsener

Eva

Eva Juel Hammerich

Producer

Nepenthe Film ApS
Nyvej 16B, 1.
1851 Frederiksberg C

Denmark

M: +45 2062 6146
Skype: evajuel

E: eva@nepenthefilm.com

What is Nepenthe:

First described by Homer in the Odyssey

as an ancient Egyptian herbal drink



so powerful that it eases grief and

banishes sorrow and pain from the mind

This email is typed on my cell phone, so key errors or spelling mistakes can occur. For that reason | cannot
and will not be held liable or responsible for matters occurring hereof.

Henvendelse 13 - eDoc 2020-0052513-74

Fra: Liliana Teixeira Beier <lilianadk@hotmail.com>

Sendt: 10. december 2020 20:12

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Amaliegade 23-25

Hej

Vii Amaliegade 24, er helt uforstdende over at i pateenker at stille affald kasser ud pa vejene og optage
endnu 2 parkerings pladser.
Og der er jo masser af plads i nr 23-25 pa deres egen grund i deres gard !

Venlig hilsen
John og Liliana Beier

Sendt fra min iPad

Henvendelse 14 - eDoc 2020-0052513-75(Erhverv)

Fra: Peter Bille Krogh <bille@ecagency.dk>

Sendt: 10. december 2020 21:19

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Affaldsstation pa Amaliegade

Kaere KK,

Som virksomhed i omradet har jeg erfaring for at der er rift om parkeringsforholdene i Igbet af dagtimerne.
Vi har en del mgdeaktivitet og vores gaester bruger tid pa at finde parkering. Derfor er vi ikke fortaler for, at



der nedlaegges parkering i omradet til fordel for en affaldslgsning pa Amaliegade 23-25, som har plads pa
egen grund.

Mvh.

Peter Bille Krogh, managing director

European Collection Agency A/S | Toldbodgade 89 | DK-1253 Copenhagen | T: +45 33 11 13 63 | M: +45 20
232427

Henvendelse 15 - eDoc 2020-0052513-76

Fra: martin carl hjort andersen <hjortandersen@gmail.com>

Sendt: 15. december 2020 10:26

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Affaldsstation Amaliegade 23-25

Indsigelse:

Indledningsvis vil jeg give udtryk for min store undren over det
sagsforlgb der hidtil har varet i sagen,umiddelbart vil jeg mene at De
burde have sendt projektet i nabohgring fgr De gav en forelgbig
tilladelse, og sa& pad baggrund af de indlgbne kommentarer havde truffet en
afgogrelse med enten en accept eller et afslag

Min indsigelse gar primert pd, det skemmende og deciderede grimme i de
viste lgsninger, sammenholdt med ,at der p& de navnte matrikler findes
rigeligt plads hvor de gnskede affaldscontainere kan opstilles uden at
vere til gene og skaemmende i bybilledet

med venlig hilsen og god jul
MARTIN HJORT ANDERSEN

Amaliegade 26

MARTIN HJORT ANDERSEN
AMALIEGADE 26 5 SAL
1256 K@BENHAVN K
DANMARK



Henvendelse 16 - eDoc 2020-0052513-78
Fra: Roberto Bonfils <robertobonfils@gmail.com>

Sendt: 13. december 2020 11:08

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Skraldestander Amaliegade 23-25

Til Kgbenhavns Kommune,

Jeg hgrer at eiendommen Amaliegade 23-25 har ansggt om at fa lov til at etablere affaldsstation pa gaden -
det ggr jeg kraftig indsigelse mod.

Jeg kan slet ikke forsta, hvis Kgbenhavns Kommune overhovedet vil overveje at give tilladelse til det, det er
en smuk, gammel og historisk gade og lige op ad et af de flotteste steder i byen i den gamle Frederiksstaden
med Amalienborg, og et af de mest besggte turiststeder vi har, jeg synes det giver et darligt indtryk med
affaldsstander pa gaden.

Desuden sa vil der blive slgjfet flere parkeringspladser, det er i forvejen sveert at finde plads, og vi har i
forvejen mistet 3 pladser til slottet lige ved nr. 24, sa hvor vil kommune frigive andre pladser til erstatning?

Jeg taenker ogsa, at en affaldsstation kan tiltraekke mere skrald, da folk ofte satter ting/skrald ved siden af
spandene.

Jeg haber, at | Kgbenhavns Kommune, vil afsla anmodningen.

Med venlig hilsen

Roberto Bonfils

Henvendelse 17 - eDoc 2020-0052513-79
Fra: Maria Bonfils <mariabonfils@hotmail.com>

Sendt: 13. december 2020 10:25

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Indsigelse mod affaldsstation i Amaliegade 23-25

Til Kebenhavns Kommune



Jeg hgrer at ejendommen Amaliegade 23-25 har ansggt om at fa lov til at etablere affaldsstation pa gaden -
det ggr jeg kraftig indsigelse mod.

Jeg kan slet ikke forsta, hvis Kgbenhavns Kommune overhovedet vil overveje at give tilladelse til det, det er
en smuk, gammel og historisk gade og lige op ad et af de flotteste steder i byen i den gamle Frederiksstaden
med Amalienborg, og et af de mest besggte turiststeder vi har, jeg synes det giver et darligt indtryk med
affaldsstander pa gaden.

Desuden sa vil der blive slgjfet flere parkeringspladser, det er i forvejen svaert at finde plads, og vi har i
forvejen mistet 3 pladser til slottet lige ved nr. 24, sa hvor vil kommune frigive andre pladser til erstatning?

Jeg taenker ogsa, at en affaldsstation kan tiltraekke mere skrald, da folk ofte satter ting/skrald ved siden af
spandene.

Til sidst - jeg ved at nr. 23-25 har rigeligt med plads til at etablere en affaldsstation pa deres omrade, og det
kan da veere kedeligt at se pa, men sadan er det at bo midt i byen, og det vil vaere forfaerdeligt at fa
etableret affaldsstationer i Amaliegade.

Jeg haber inderligt, at Kgbenhavns Kommune vil afsla anmodningen.

Med venlig hilsen

Maria Bonfils
Amaliegade 24, 4. th.
1256 Kgbenhavn K

T.20658164

Sendt fra min Galaxy



Henvendelse 18 - eDoc 2020-0052513-80

Fra: Niklas Roxenholt <niklas@junioronline.dk>

Sendt: 14. december 2020 13:26

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: NEJ TAK TIL PRIVAT AFFALDSSTATION PA SMUKKE AMALIEGADE

Bedste hilsner

Niklas

N.A.R. — NIKLAS ANDERS ROXENHOLT
Freelance Creative Director
Amaliegade 41

1256 Kgbenhavn K

[ +45 4054 5571

Henvendelse 19 - eDoc 2020-0052513-81

Fra: Katrine Bonfils <katrinebonfils@gmail.com>

Sendt: 14. december 2020 10:29

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: INDSIGELSE mod affaldscontainere ude pa Amaliegade 23-25

Det er kommet mig for gre at Ejendommen Amaliegade 23-25 har sggt om opstilling af affaldscontainere
ude pa gaden. Hvad skal det til for!! Hvorfor kan de ikke som os andre have deres containere inde i garden.

Det vil veere en frygtelig ting at skulle se pa og der vil vel blive stillet alt muligt affald og pap, som kommer
til at flyde pa gaden. Det vil blive betragtet som offentligt skraldested.

Kan kommunen vare det bekendt, jeg troede faktisk at Amaliegade ver fredet.

OG hvad med parkeringspladserne som vil blive slgjfet. Der er i forvejen ikke mange pladser, Slottet har lige
faet 3 af gadens pladser. Og alt de pladser som byggepladserne har taget mens de renoverer.

Hvis alle ejendomme i gaden fik skraldespande foran ejendommen ville hele gaden komme til at ligne en
genbrugsplads - det er vel ikke det man har i tankerne, med byens stgrste turistomrade?



NEJ tak til affaldscontainere pa gaden, det ma holdes inde i garden pa ejendommens eget areal.

Med venlig hilsen
Katrine Bonfils
Amaliegade 24, 4tv

1256 Kgbenhavn K

Henvendelse 20 - eDoc 2020-0052513-82

Fra: Pia Mikkelsen Lynch <plynch@pmlImedical.com>

Sendt: 15. december 2020 16:35

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Vedr. nabohgring om placering af nedgravet privat miljgstation pa den offentlige vej Amaliegade ved
nr. 23-25 15-Dec-2020

Jeg skriver for at tilkendegive, at jeg er imod placering af nedgravet privat miljgstation/affaldsstation pa
den offentlige vej Amaliegade ved nr. 23-25 (over for Amaliegade 28).

Teknik- og Miljgforvaltningen (Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold) vurderer i deres rapport, "at det
er muligt at placere affaldet pa egen matrikel, idet det i 23-25 er et stgrre areal, hvor der er stgrre frie
arealer, hvor der ikke er bebyggelse" - som hos de fleste i Amaliegade, dog her med et for Amaliegade -
ekstraordinzert - stort friareal uden bebyggelse.

Derfor er jeg uforstdende overfor hvorfor sa bede om brug af offentlig vej til en privat affalds-/miljgstation
til gene for Amaliegades mange andre beboer i et af Kgbenhavns mest fredede omrader?

Med Venlig Hilsen,

Pia Mikkelsen Lynch
Amaliegade 34B, 1.
1256 Kgbenhavn K.

Henvendelse 21 - eDoc 2020-0052513-84
Fra: Natasha Friis Saxberg <natasha@saxberg.dk>

Sendt: 15. december 2020 15:30

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Indsigelse

Kaere KK,



Jeg vil gerne ggre indsigelse mod den planlagte affaldsstation pa Amaliegade, 1256 Kbh K som jeg som
beboer er sterkt imod.

Mvh.

Natasha Friis Saxberg
Amaliegade 34, 4 th.
1256 Kbh K.

53777227

Henvendelse 22 - eDoc 2020-0052513-85

Fra: Anneke Hecht <annekehecht@hotmail.dk>
Sendt: 15. december 2020 11:40

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: PROTEST MOD MILI@STATION PA AMALIEGADE

| forbindelse med den udsendte nabohgring, gnsker jeg hermed at protestere mod etableringen af
en nedgravet miljgstation pa Amaliegade ud fra nr 23-25.

Der er en STOR MANGEL PA P-PLADSER pa denne del af Amaliegade. Vi er mange familier, som
bor her, som i forvejen fgler frustration over, at det er vanskeligt at finde en ledig offentlig
parkeringsplads i neerheden af vores bolig. En miljgstation som optager 2 p-pladser, vil maerkes
som en klar forringelse af vores i forvejen sparsomme parkeringsmuligheder.

Det vil veere en Z£STETISK KATASTROFE med en miljgstation pa historiske Amaliegade og lige ved
Amalienborg Slotsplads.

Hvis Amaliegade 23-25 far tilladelse til at etablere en privat miljgstation pa offentlig vej foran
deres bygninger, VIL ANDRE OGSA ANS®GE KOMMUNEN om at rykke deres private affalds-
/miljgstationer ud pa offentlig vej, og ma formodes at fa tilladelse. Det er et uhyggeligt scenario.

Med venlig hilsen



Anneke Hecht
Amaliegade 28, 1 th

1256 Kgbenhavn K

Henvendelse 23 - eDoc 2020-0052513-87

Fra: Sofie B. Rasmussen

Sendt: 19. december 2020 17:58

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Affaldsskeendsel i Amaliegade 1256 Kbh K

Kzere sagsbehandler

Jeg vender med denne mail retur pa den igangvaerende hgring vedr. affaldfsstation ud for Amaliegade nr.
23-25 1256 Kbh K, som af sa mange arsager ikke bgr blive opfgrt.

For det fgrste ville det vaere en astetisk katastrofte for omradet. Forstar slet ikke hvordan den kan veere
kommet sa langt i proces, at den nu er til nabohgrring - det er en bekymrende udvikling. Kgbenhavn er en
kommune som har brugt sa mange penge pa at lave standarder for design af byen og har brugt endnu flere
pa at fa ryddet op i sa meget darligt design og ucharmerende Igsninger som aldrig burde veere godkendt.
Sa hvorfor overhoved overveje at implementere en sa abenlys darlig Idsning som pa ingen made passer ind
i et sa specielt omrade - et omrade der skal veernes om. Vi der bor herveerner om omradet og bruger selv
kraefter og gkonomi pa at holde det i en stand som kommer til gavn for alle os der bor der og alle dem der
elsker at ga tur i omradet.

Vi forventer sadan set, at kommunen som minimum ggr det samme og s@rger for at dette ikke bliver en
skrivebordsbeslutning.

Herudover vil en sadan Igsning komme os alle til gene i forhold til stgj og lugt. Bygherre og ejer bgr Igse
affaldsproblematikken pa den materikel som ejendommen udggr og ikke skabe et problem for alle os
andre- sa det er et stort NET tak herfra.

Jeg vil gerne slutte af med, at stille mig meget kritisk til den bekymring jeg startede med at have i denne
mail, at vi skal forholde os til en nabohgrring om en installation som er sa abenlyst forkert. Den burde vaere
afvist i screeningen og er stik imod alt det jeg har lezest om jeres ambitioner for byen og det rum man gnsker
at skabe omkring frederiksstad. En sddan installation ma aldrig nogensinde blive godkendt i kommunen er
min klare holdning.

Med venlig hilsen
Sofie Rasmussen
Andelshaver og beboer pa Amaliegade 28A 4.tv, 1256 Kbh K

Henvendelse 24 - eDoc 2020-0052513-90

Emne: Vedr. nedgravet miljgstation pa den offentlige vej, Amaliegade 23-25

##DKALDialogtraad=2020A12A21A14B22B32B941243##



De fredede ejendomme i Amaliegade er nok blandt de smukkeste og mest kultiverede i hele
Frederiksstaden. De istandseettes i disse ar efter alle taenkelige arkitektoniske zestetiske regler og
foreskrifter og de 35 eksklusive boliger bliver usandsynlig smukke.

Ejendommen har sggt om tilladelse til at placere affaldscontainer-station pa gaden ud for nr 23!!!

Det vil pa alle mader veere en arkitektonisk og kulturel gjebae og vil gdelsegge helhedsindtrykket i én
af de smukkeste gader i indre by og indgangen til Amalienborg Slotsplads.

Nar ejendommen i no 23-25 gerne vil slippe for at se pa affaldscontainere i deres egne gardmiljger, ja,
sa er der uden tvivl ogsa andre i Amaliegade og de omkringliggende historiske gader, der far samme
lyster.

Hvis Teknik og Miljg siger ja til affaldscontainer-station i gaden, sa er det praeesedensskabende, og de
mange beboelsesejendomme Amaliegade vil fglge trop.

Gardmiljgerne mellem bygningerne er keempestore og der er objektivt set mere end rigelig plads til
at affaldsstationere kan placeres indenfor egen port.

Ejerforeningen henviser til, at placering af affaldscontainer-station pa offentlig gade vil give
"beboerne feerre lugtgener og reducere stagjgenerne..."

De gener er sa abenbart i orden af ekspedere ud af egen gard - uden hensyntagen til Amaliegades
gvrige beboerne...som sé far glaede af dem?

Det giver jo absolut INGEN mening!

Jeg vil pa det kraftigste modseette mig, at der placeres affaldscontainer-station i Amaliegade 23-25 og
haber, at Teknik og Miljg - samt Borgerrepraesentationen ikke falder for forslaget, blot fordi hovedrige
beboere (lejlighederne koster op til 30 mill. kr.) ikke @nsker at se, lugte og lytte til eget skrald!

Venlig hilsen - og glaedelig jul

Lisbeth Juul

Amaliegade 28A
1256 Kgbenhavn K



Henvendelse 25 - eDoc 2020-0052513-91

Fra: Peter Mgller Jensen <petermollerjensen@gmail.com>

Sendt: 21. december 2020 14:11

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Indsigelse mod opstilling af privat affaldsstation Amaliegade 23-25

Pa vegne af Ejerforeningen Fredericiagade 7-13 skal jeg herved ggre indsigelse mod etableringen af en
privat affaldsstation foran Amaliegade 23-25.

Etableringen af en privat affaldsstation vil i det hele skeemme gadebilledet i Amaliegade og skabe
vaesentlige gener for beboerne i omradet samt skabe preaecedens for etableringen af tilsvarende anleeg i
omradet.

Der er masser af plads pa ejendommen 23-25 til etablering af en affaldsordning inde pa ejendommen uden
at der skabes gener for nabo-ejendommene.

Med venlig hilsen

Peter Mgller Jensen
Fredericiagade 7
1310 Kgbenhavn K

22856448

Henvendelse 26 - eDoc 2020-0052513-95
Hej,

Det er med stor forargelse, vi kan se, at eiendommen Amaliegade 23-25 anmoder Kgbenhavns Kommune
om tilladelse til at inddrage p-pladser i Amaliegade for at opstille en privat affaldsstation.

Det er fuldsteendig uansteendigt og virkelig asocialt. Til ejendommen hgrer gardareal og et keempe have-
omrade. Derfor er det helt absurd, at man ikke bruger de arealer, ligesom alle andre i omradet ggr. |
forvejen har kvarteret meget fa p-pladser.

Det kommer derudover til at skeemme gaden — det virker fuldstaendigt egoistisk og grotekst, hvis de far lov
til det.

Hvis kommunen tillader det, sa kommer der omgdende en ansggning fra Fredericiagade 7-13 om opfgrelse
af det samme, og sa ender omradet med virkelig at fa problemer. Men hvis én ejendom far tilladelse, sa er
der jo lighed for loven og alle andre vil kunne fa samme tilladelse.



Vi vil kraftigt opfordre til, at der ikke gives tilladelse til opstilling af privat affalds-station.

Venlig hilsen, Trine Aabo Andersen

ICLE
Trine Aabo Andersen
CEO
% +455354 8084 ParticleTech ApS
B4 taa@particletech.dk Hirsemarken 1
@ www.particletech.dk 3520 Farum, Denmark

Henvendelse 27 - eDoc 2020-0"52513-97

Fre

Sendt: 21. december 2020 14:31

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: sendt til Farrah den 04-01-2021/Yosif-Indsigelse Amaliegade 23-25

Vi skal hermed ggre indsigelse imod opstilling af privat affaldsstation pa Amaliegade 23-25.

Der er flere argumenter for indsigelsen, ejeren af ejendommen Amaliegade 23-25 har et
kaempe areal med gode adgangsforhold for renovationen, det er ikke kotyme for ejendomme
at stille affaldsbeholdere pa vejen, det kan skabe ungdvendigt svineri og tiltreekke rotter mv.,
"ansvarligheden" kan blive mindre idet det er "ude pa vejen", og det vil skade det smukke
miljg i Amaliegade og vejen ned til Amalienborg. :

med venlig hilsen



Fredericiagade 12

Henvendelse 28 - eDoc 2020-0052513-98

EFra: Selvbetjening.kk.dk <noreply@selvbetjening.kk.dk>

Sendt: 29. december 2020 13:30

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>

Emne: Er der planlagt et renovationsanlaeg ud for Amaliegade 23-25, 1256 Kbh K ??

Henvendelse via kontaktformular

EMNE: Er der planlagt et renovationsanlaeg ud for Amaliegade 23-25, 1256 Kbh K ??
NAVN: jesper aasholm

EMAIL: aasholms@gmail.com

BESKED:

Hej KK

Hegrer at der er planlagt at opf@re et renovationsanlaeg pa offentlig vej - ud for Amaliegade 23-25, 1256 Kbh
K fordi ejerne i ejendommen ikke gider at kigge pa deres egfet skrald inde i deres egen gard ?

Er det rigtigt?

Kan det veere rigtigt ? Og hvis ja, hvilket belaeg er der for, at resten af kgbenhavnerne skal belemres med
deres skrald ?

Men OK, tror ikke p3, at KK bukker under for kapitalismens staerke kraefter.................

Mvh

Jesper

TELEFON: 26232626

LINK: https://www.kk.dk/institution/tilladelse-til-vejandring

Se henvendelsen i vedhaeftede PDF
mne: Er der planlagt et renovationsanlaeg ud for Amaliegade 23-25, 1256 Kbh K ??

Henvendelse via kontaktformular

BESKED:

Hej KK

Hegrer at der er planlagt at opfgre et renovationsanlaeg pa offentlig vej - ud for Amaliegade 23-25, 1256 Kbh
K fordi ejerne i ejendommen ikke gider at kigge pa deres egfet skrald inde i deres egen gard ?

Er det rigtigt?

Kan det veere rigtigt ? Og hvis ja, hvilket belaeg er der for, at resten af kgbenhavnerne skal belemres med
deres skrald ?

Men OK, tror ikke p3, at KK bukker under for kapitalismens staerke kreefter.................

Henvendelse 29 - eDoc 2020-0052513-99

Fra: Michala Gammeltoft <michalagammeltoft@gmail.com>

Sendt: 2. januar 2021 14:17

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Affald i Amaliegade 23-25




Keere kommune

Det kan man ikke byde den smukke gade, hvor der er turister, og regelmaessig ordnet parkering (som der
igvrigt er meget sparsomt af), at man pa grund af nogle beboere med sikkert egne biler og fin gard til at
have containere i vil seette privat affald op.

Ikke engang ambassaden, Kongehuset skeemmer med sadant.

Vil de ikke have det hentet i den igvrigt store gard ma de entrere med nogle der kan hjelpe dem med at
det kgres ud foran deres egen indkgrsel den dag det skal afhentes. Det kgrer gnidningsfrit andre steder
med flasker og affald uden sarbehandling.

At man kgber noget dyrt og flytter ind bgr ikke afstedkomme en forskelsbehandling til andre der lejer
mindre og moderate lejligheder i samme omrade.

Privatisering pa offentligt areal er en rigtig grim ting.....S5a ma man blive ude i eget regi, eller indordne sig.

Michala Gammeltoft.
Fredericiagade 6,2th
1310 Kgbenhavn K
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Fra: Cecilia Lund <celund2006 @yahoo.dk>

Sendt: 2. januar 2021 12:49

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>; TMFKP MKB OMA Tilladelse til
Vejaendring <vejaendring@kk.dk>

Emne: Indsigelse mod miljgstationer ved Amaliegade 23-25

Keare Kebenhavns Kommune,

Jeg vil gerne komme med indsigelser mod etableringen af Miljestationen ved Amaliegade 23-25.

Jeg ser folgenede problematikker ved opstillingen af denne:

e @ger muligheden for terror eller nytarsvandalisering i form af at smide sprengstof eller fyrverkeri i
miljostationens affaldscontainere (modsat hvis affaldscontainere stér i en aflast gard). Amaliegade er i forvejen
i en hgj risiko for eventuel terror grundet Dronningens palae, ambassader og Marsk.

e Det oger stgjgenerne i og med, at miljestationerne skal tammes ved brug af kranbiler, hvilket vil sige, at der vil
fremkomme en ny stejgene. Normale affaldscontainere placeret i garden (som for os andre) vil temmes pa
samme tidspunkt, og derved ikke oge stojniveauet.

o Herunder er der ogsa en foregelse i trafikken.

e Miljostationerne vil fjerne parkeringspladser for i forvejen sparsomme parkeringsmuligheder.

e Amaliegade er en @stetisk paen gade, hvor der ved hver renovering af facader med mere tages hensyn til
bibeholdelsen af gammelt udtryk og fredede ejendomme.

e  Yderligere har boligerne ved Amaliegade 23-25 en af de sterste garde pé vejen, hvorfor jeg ikke ser et problem
(hverken estetisk eller pladsmeessigt) i, at de kan have deres affaldscontainere staende i egen gérd (ligesom
resten af boligerne pé gaden).

Jeg héber, at I vil tage vores bekymringer under betragtelse inden, at I bevilliger en sa STOR @ndring i gadebilledet.



Med venlig hilsen
Cecilia Rosdahl Lund

Amaliegade 30, 5.
Henvendelse 31 - eDoc 2020-0052513-101

Hej

Forstar at der er lagt et forslag ud om at beboerne som skal bo i Amaliegade 23 - 25 i
Kgbenhavn, skal have affalds sortering ude pa offentlig vej.

Dette er efter min mening et meget darligt forslag grundet fglgende forhold.

1) Affald spande vil std i offentlig rum, med mulighed for gener som lugte, affald som ikke er
lagt ordentlig i affaldsspand eller lign, forbi passerende bruger spandende og glemmer at

lukke dem ordentlig osv.

2 ) Der er i forvejen mangel pa parkeringspladser i vort omrade og forstar at 2
parkeringspladser mere, vil blive indraget og derved give yderligere problemer for

de private samt alle de forretningsfolk som ankommer til Amaliegade hver dag.

3 ) Det ser ikke paent ud i en gade, hvor der gennem aret og specielt i sommerperioden,
ankommer rigtig mange turister, for at besgge Amalienborg og andre sevardigheder i
omradet.

Skulle i gnske yderligere, star jeg til radighed.

Med venlig hilsen,

Steffen Bjgrn

Amaliegade 24, 5 th

1256 Kgbenhavn K
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Til rette vedkommende

Jeg skriver for at gare det klart for beslutningstagerne, at jeg pa det kraftigste er imod placering af
nedgravet privat miljgstation/affaldsstation pa den offentlige vej Amaliegade ved nr. 23-25 (over for
Amaliegade 28).

Teknik- og Miljgforvaltningen (Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold) vurderer i deres rapport, "at
det er muligt at placere affaldet pa egen matrikel, idet det i 23-25 er et st@rre areal, hvor der er stgrre
frie arealer, hvor der ikke er bebyggelse" - som hos de fleste i Amaliegade, dog her med et for
Amaliegade - ekstraordineert - stort friareal uden bebyggelse.

Hvorfor sa bede om brug af offentlig vej til en privat affalds-/miljgstation til gene for Amaliegades mange
andre beboere flere generationer frem i et af Kgbenhavns mest fredede omrader? Det kan jeg pa ingen
made tolke som andet end egocentrisme fra pageeldende boligforening, og ikke en gene man som
ansvarlig forening eller kommune bar udsaette de gvrige beboere i Amaliegade (og Fredereciagade, for
den sags skyld) for - endsige alle de borgere, der ellers feerdes i gaden, bade danskere men ogsa
turisterne.

For at undga stgjen fra skraldevognene om morgenen, laeser jeg mig frem til, og undga luftgener, og
ikke selv at skulle se pa de i min optik - ualmindeligt - usk@nne affaldsstationer, er jeg overbevist om.
Endnu engang kan jeg udelukkende laese egocentrisme ud af det, og endnu en gang ma jeg derfor
modsaette mig denne forargelige ide om affaldscontainere i den smukke Amaliegade

Desuden vil det vaere en aestetisk katastrofe for omradet. Undertegnede forstar faktisk ikke, hvordan
denne proces kan vaere kommet sa langt, at den nu er til nabohgrring - det er en bekymrende udvikling
i en sag, der burde veere blevet afvist for leenge siden.

Kgbenhavn er en kommune, som har brugt sa utroligt mange penge pa at lave standarder for design af
byen, og har brugt endnu flere péa at fa ryddet op i s& meget darligt design og grimme Igsninger som
aldrig burde veere godkendt. S& hvorfor overhoved overveje at implementere en sa abenlys darlig
lgsning, og en Igsning som pa ingen made passer ind i et sa specielt omrade som Frederiksstaden er -
et omrade, der jo allerede fra politisk hold er truffet begrundet beslutning om, at der skal vaernes om. Vi
der bor der, veerner om omradet og bruger selv bade kraefter og skonomi pa at holde omradet i en
stand, som kommer til gavn for alle os der bor der og alle dem der elsker at ga tur i omradet - bade nu
og pa vegne af fremtidige generationer.

Det er derfor forhabningen og forventningen, at man fra politisk hold ogsa har dette @nske for byen og
de kommende generationer i Kgbenhavns Kommune, og at man derfor naturligvis ikke kan godkende
sadan en uciviliseret og ganske usolidarisk affaldsstation - at kommunen som minimum handler efter

egne vedtagne principper, og i gvrigt sgrger for, at dette ikke bliver en skrivebordsbeslutning!

Med forventning om, at der ikke treeffes afgarelse om godkendelse af denne skeendsel.

Hav en god dag.



Venlig hilsen
Christina Rohde
Amaliegade 32

1256 Kgbenhavn K
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Til Teknik- og Miljgforvaltningen

Jeg skriver for at sige, at jeg er imod placering af nedgravet privat miljgstation/affaldsstation pa den offentlige vej
Amaliegade ved nr. 23-25.

Teknik- og Miljgforvaltningen (Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold) vurderer i rapporten, "at det er muligt
at placere affaldet pa egen matrikel, idet det i 23-25 er et st@rre areal, hvor der er stgrre frie arealer, hvor der
ikke er bebyggelse" - som hos de fleste i Amaliegade, dog her med et for Amaliegade - ekstraordinzert - stort

friareal uden bebyggelse.

Hvorfor sa bede om brug af offentlig vej til en privat affalds-/miljgstation til gene for Amaliegades mange andre

beboere flere generationer frem i et af Kgbenhavns mest fredede omrader?

For at undga stgjen fra skraldevognene om morgenen, leeser jeg mig frem til, og undga lugtgener, og ikke selv at

skulle se pa de i min optik - ualmindeligt - uskgnne affaldsstationer, er jeg overbevist om.

Hvordan ville det se ud, hvis vi alle, som 23-25, anmodede om affaldsstationer i Amaliegade, lige ude foran
alle husnumrene eller hvert andet? lkke noget kgnt syn i vores smukke gamle gade.

Med venlig hilsen

Maiken Thorsen

Amaliegade 34B, 3. tv.

DK-1256 Kbh. K.



SvarVideresend

Maiken Thorsen

Cultural Mediator / Independent Visual Artist

Maiken Thorsen
Amaliegade 34 B, 3. tv.
DK-Copenhagen K.
Cell: +45 2380 5816

Mail: maiken.thorsen.culture@gmail.com
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Det ma blive et klart nej herfra.
Amaliegade 23-25 ma selvfglgelig selv “huse” deres affald og skal ikke forurene offentlige arealer, gaden,
kvarteret. Helt ude af proportion.

Mvh
Karen Widding

Karen Widding
Fredericiagade 6
1310 Kgbenhavn K

Denmark

Phone: +45 26 36 73 08
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Skamstgtter (laes "privat affaldssortering”) Amaliegade 23-25, 1256 Kgbenhavn K.



Som beboer pa Amaliegade gennem mere end 50 ar, ma jeg indrédmme, at jeg er dybt chokeret, rystet og
indigneret over, at man pataenker at give tilladelse til at opstille privat affaldsstation pa 2 parkeringspladser
pa den historiske Amaliegade med fredede og bevaringsvaerdige bygninger.

Hvordan vil man fra Forvaltningens side kunne naegte andre ejendomsbesiddere at benytte sig af samme
mulighed, nar man fgrst har lukket op for "Pandoras aeske". Det vil sa kunne betyde, at man om fgje ar vil
kunne se hele Amaliegade plastret til med disse, af forvaltningen, godkendte "Skamstgtter".

Ydermere vil man uden tvivl kunne se plastikposer fyldt med affald placeret ved siden af Skamstgtterne.
Enten fordi disse er fyldt op, eller, maske mere sandsynligt, fordi folk ikke gider at laegge affaldet i disse.

Har man igvrigt taeenkt pa en eventuel terror-trussel i forbindelse med besgg af
udenlandske statsoverhoveder, Ambassadgrer mv.. Amaliegade bliver jo anvendt som gennemkgrselsvej til
Amalienborg.

Jeg skal derfor pa det kraftigste anbefale Styrelsen at naegte bygherren pa Amaliegade nr. 23-25 tilladelse til
at opstille disse "Skamstptter".

Til slut vil jeg foresla "Styrelsen" at foranledige en lille udflugt til at besé ejendommens gardareal. Der er
efter min overbevisning rigeligt plads til placering af affaldscontainere pa matriklen

Hilsen

Mange venlige hilsener

Lars
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Til Kgbenhavns Kommune.

Det er kommet os for gre, at kommunen overvejer at give tilladelse til at der nedlaegges 2
parkeringspladser i Amaliegade mhp. at opstille affaldscontainere.

Dette vil jer gerne pa det kraftigste protestere imod sker. Vi har allerede for fa pladser i Amaliegade og
distriktet omkring - og samtidig synes jeg, det vil skamme opkgrslen til Amalienborg, hvor denne gade jo
nu er den faktiske tilkgrselsvej.

Bedste hilsner,

Thorstein Balle

Fredericiagade 6.1.tv.

Kgbenhavn K.
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Hermed steerk protest mod opstilling af affalds containere i Amaliegade. En skeendsel for Frederiksstaden.
Henrik Kehlet og Susanne Aamund
Amaliegade 28, 4tv

susanne-aamund.dk
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Skamstgtter (lees "privat affaldssortering") Amaliegade 23-25, 1256 Kgbenhavn K.

Som beboer pa Amaliegade gennem mere end 50 ar, ma jeg indrédmme, at jeg er dybt chokeret, rystet og
indigneret over, at man pataenker at give tilladelse til at opstille privat affaldsstation pa 2 parkeringspladser
pa den historiske Amaliegade med fredede og bevaringsvaerdige bygninger.

Hvordan vil man fra Forvaltningens side kunne naegte andre ejendomsbesiddere at benytte sig af samme
mulighed, nar man fgrst har lukket op for "Pandoras aeske". Det vil sa kunne betyde, at man om fgje ar vil
kunne se hele Amaliegade plastret til med disse, af forvaltningen, godkendte "Skamstgtter".

Ydermere vil man uden tvivl kunne se plastikposer fyldt med affald placeret ved siden af Skamstgtterne.
Enten fordi disse er fyldt op, eller, maske mere sandsynligt, fordi folk ikke gider at laegge affaldet i disse.



Har man igvrigt teenkt pa en eventuel terror-trussel i forbindelse med besgg af
udenlandske statsoverhoveder, Ambassadgrer mv.. Amaliegade bliver jo anvendt som gennemkgrselsve;j til
Amalienborg.

Jeg skal derfor pa det kraftigste anbefale Styrelsen at naegte bygherren pa Amaliegade nr. 23-25 tilladelse til
at opstille disse "Skamstptter".

Til slut vil jeg foresla "Styrelsen" at foranledige en lille udflugt til at besé ejendommens gardareal. Der er
efter min overbevisning rigeligt plads til placering af affaldscontainere pa matriklen

Hilsen

Henvendelse 39 - eDoc 2020-0052513-109

leg, der bor i Fredericiagade 6, vil gerne protestere imod at der oprettes privat affaldsstation pa
Amaliegade ud for nr. 23-25. Amaliegade er en meget smuk gade med fredede huse, og den fgrer op til det
unit smukke Amalienborg. Gaden ma under ingen omstaendigheder skaammes af en privat affaldsstation.
Affaldsstationen bgr anbringes i eiendommens egen gard hvor der er god plads til den.

Venlig hilsen,

Ebba Hjorth

Ledende redaktgr Ebba Hjorth

Dansk Sproghistorie

Det Danske Sprog- og Litteraturselskab
Christians Brygge 1

DK - 1219 Kgbenhavn K

Telefon: 60 80 20 35

Web: www.dsl.dk
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Indsigelse

Jeg skal hermed tillade mig at gare indsigelse overfor at der fijernes parkeringspladser i
Amaliegade. Jeg bor i Fredericiagade og der er stor mangel pa parkeringspladser i
omradet. | forbindelse med omlaegning at sikkerhed pa Amalienborg forsvandt hele 4
parkeringspladser, som nu er reserveret slottet. Der er altid og har veeret de sidste 4 ar
renovering af bygninger med deraf tilladelse til at bruge vores parkeringspladser til store
maskiner, cointainere, og endda skurvogne. Lige nu foregar renovering foran advokat
paleeet i Amaliegade. Mindst 6 parkeringspladser er spaerret af. Den italienske ambassade
har pladser til de farste 5-6 biler foran ambassaden. Men der holder aldring mere end 1.
Kunne man ikke give dem 2 pladser som de andre ambassader i omradet?

Som bilejer er det en daglig kilde til irritation at der mangler pladser, hvis man kommer
hjem efter klokken 17.00.

En anden ting, er at affaldsstationer skeemmer gaden. Det ser ikke godt ud. Men min
farste prioritering er P pladser.

med venlig hilsen
Bella Ostergaard

Fredericiagade 6.4.th
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Til rette vedkommende.

Undertegnede kan ikke stgtte op om beboeransggningen til at etablere en affaldsstation ved ejendommen
Amaliegade nr. 23-25.

Et er nedlaegning af 2 P-pladser, noget andet er — hvad jeg formoder, man har taenkt sig — at bygge et
contanierhus (for man har nappe teenkt sig, at containerne skal sta frit) uden for den smukke ejendom,
hvor der i gvrigt er rigelig plads i gard og have til affald- og ligeledes affaldssortering.

Tillader mig at anfgre, at Amaliegade med Gefionspringvandet i den ene ende, Amalienborg i midten og
Sankt Annaz i den anden, ikke bgr skeendes ved opstilling af affaldscontaniere.



Hilsen fra
/bendeKallenbach
Fredericiagade 6, st.tv.
1310 Kgbenhavn K

bendekallenbach@gmail.dk
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Jeg gnsker hermed pa det kraftigste at protestere mod ansggningen fra udvikleren af Amaliegade 23A-25B
om etablering af en miljgstation i Amaliegade, og jeg anmoder hermed Teknik- og Miljpudvalget om at
afsla den modtagne ansggning.

e Frederiksstaden er udpeget som kulturmiljg i Kommuneplan 2019. Det bergrte gadeareal — ca. 100
m. fra Amalienborg — fremtraeder med saerlig kvalitet, selv for Frederiksstaden, omgivet af
udelukkende fredede og bevaringsvaerdige bygninger og med aldre smukke gadelamper.

e Denne del af Frederiksstaden er blandt de mest besggte af turister, da den ligger i aksen mellem
Kastellet og Amalienborg. De gvrige ejendomsejere omkring gaden har investeret - og vil i de
kommende ar investere - i at beskytte og fremhaeve gadens arkitektoniske og kulturelle kvaliteter.
Jeg navner i den forbindelse f.eks. restaureringen af slotspladsen bl.a. med seerligt indpassede
pullerter, vores forenings egen planlagte renovering af facaden, hvor vi tager udpragede hensyn til
arkitektur og historik samt designmuseets renovering af sin plads mod Amaliegade. Det star i grel
kontrast til den foresldaede miljgstation, som vil veere et beskeemmende fremmedelement i gaden.

e Den bergrte del af Amaliegade benyttes af kongehuset/regeringen til procession ved blandt andet
statsbespg og modtagelse af nye diplomater. Det er sveert at indse hvordan en affaldsstation
harmonere med dette formal — bade ud fra et repraesentativt savel som sikkerhedsmaessigt
synspunkt i forhold til de szerlige sikkerhedskrav, som geelder i gaden, herunder i forhold til
beskyttelse mod bomber placeret i miljgstationen.

e Safremt udvalget — mod forventning — skulle give tilladelse til etableringen af den ansggte
miljgstation, kan det forudses, at flere andre matrikler pa Amaliegade samt omkringliggende gader
vil ansgge om lignende Igsninger, og — ma man antage — fa tilladelse til hertil. Dette vil lede til
et "Klondyke" som ganske enkelt ikke vaerdigt for det bevarede og unikke kulturmiljg.

e Det fremgar af sagens materiale, at den ansggte miljgstationen ikke er ngdvendig for den bergrte
ejendom. Der er i sagens materiale gengivet flere andre mulige I@sninger, og kommunen vurderer
selv, at det er fuldt muligt at placere affaldet pa egen matrikel. Pa samme made som alle andre
matrikler i omradet ggr det.

Med venlig hilsen

Peter Hecht-Hansen

Amaliegade 28 1. th.
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Sendt fra min iPhone

Start pa videresendt besked:



Fra: Malene Rydahl <mr@malenerydahl.com>
Dato: 28. december 2020 kl. 15.04.37 CET

Til: Birgit Rydahl <birgitrydahl@gmail.com>
Emne: Nej til privat affalds station i Amaliegade

Hej Mor

Her er mailen som skal sendes til vejaendring@kk.dk hvis du vil undga affaldsstation

Mange knus

Malene

Kaere Kgbenhavns Kommune

Jeg er en zeldre dame som bor i Fredericiagade 4 og som nyder de smukke omgivelser i kvarteret nar jeg gar
mine sma gature blandt andet i den smukke Amaliegade. Jeg vil gerne modsige mig projektet om at lave en
affaldsstation i gaden da det helt klart vil forringe livskvaliteten for os der bor i omradet.

Jeg haber at | vil kunne finde en Igsning inden i deres egen gard hvor der er masser af plads.
Med venlig hilsen

Birgit Rydahl
Fredericiagade 4
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Hermed fremsendes klage over kommunens plan om at installere
miljgstation udfor Amaliegade 23-25 En sadan installation vil pavirke
gadebilledet pa en meget uheldig og skeemmende made, iseer da
bygningerne her er fredede og derfor vil gdelaegge bymiljget sa taet pa
Amalienborg Slot.

Venlig hilsen LISE-LOTTE FALCK, AMALIEGADE 28, 1256 K. (MEDLEM AF
BESTYRELSEN AB AMALIEGADE)

Sendt fra Mail til Windows 10



Henvendelse 45 - eDoc 2020-0052513-115(Anonymiseret, da borger har

bedt om det i mailen)

Jeg gnsker hermed at gg@re indsigelse mod etablering af miljgstation, Amaliegade, ikke
kun med en undren over forlgbet uden borgerhgring af TMF’s oprindelige indstilling,
men naturligvis ogsa med en undren over forvaltningens manglende forstaelse for
Frederiksstadens indlysende, enestaende historiske og arkitektoniske veerdi i
hovedstadskommunen.

Har man konsulteret Slot- og Kulturstyrelsen i denne sammenhang? Det er ikke
noget, der indikerer, at styrelsen vil veegte et gardrum hgjere end helhedsudtrykket
i Amaliegade og Frederiksstaden.

Kan man forestille sig en miljgstation pa Place de la Concorde, Peterspladsen eller ved
indgangen til Slottet i Oslo, der tilmed alle er anlagt i en langt st@rre skala end
Amaliegades slanke rum.

Naturligvis ikke, og jeg haber, at politikerne er klar over, at en affaldsplads ved
indgangen til Amalienborg Slotsplads vil pavirke omradets mulighed for optagelse pa
UNESCOQ'’s Verdensarvsliste, hvor det pt. er pa tentativlisten.

Skal Kgbenhavn miste designering som Verdensarv, fordi en dygtig investor hellere vil
afsaette affald pa gaden end pa sin egen matrikel, hvor der - i sammenligning med de
gvrige beboelsesejendomme i kvarteret - er rigelig plads til etablering af
affaldshandtering? En tilladelse af denne Igsning vil formentlig danne praecedens for at
gadens gvrige ejendomme vil kunne ansgge om tilladelse til samme Igsning.

Jeg vil samtidig gerne opfordre Teknik- og Miljgudvalgets medlemmer til at se naermere
pa hele udviklingsprojektets historik, der allerede har haft pressens og fagbevaegelsens
opmarksomhed pga. en raekke kritisable forhold.

Mvh.



N.B. | forbindelse med denne indsigelse vil jeg gerne bede om anonymisering i
forbindelse med alt offentligt materiale.

Henvendelse 46 - eDoc 2020-0052513-117

Jeg protesterer hermed mod en Affaldsstation i Amaliegade Mvh
Konsul Susanne van Hauen

Consulate of Jamaica & Van Hauen Conferences Amaliegade 36 DK 1256 Copenhagen K
Phone: +45 20481350

Henvendelse 47 - eDoc 2020-0052513-118

Kare Farrah Printzlau

I forbindelse med nabohering om miljestationer ved Amaliegade 23-25 vil jeg hermed gore folgende indsigelser:

Terror.

Vi bor i et omrade, hvor der kan vere interesse i at ege terror. Vi har kongehuset, Ambassader, Konsulater og Marsk i
omradet. Alle oplagte terrormal. Samtidig kommer beseg til Amalieborg altid igennem denne side af Amaliegade.

Miljecontainer er oplagte gennemsteder for spreengstof. Vi er almindelige borger og dette er en stor bekymring. Det
undrer mig, hvis PET kan have godkendt dette.

Odelaeggelse af kultur og historisk omrade

Amaliegade og husene er et historisk omrdde. Nar der skal ske @ndringer i facader, vinduer eller lign. Sker dette altid
efter serlige regler fra Kommune eller kulturstyrelse. Miljostationer uden for Amaliegade 23-25 er adeleggende for det
gamle, bevaringsverdige udtryk. Det er ikke baredygtigt.

Rigeligt med plads i girden og haven i Amaliegade 23-25

Der er rigeligt med plads i gardhaven og baggarden i Amaliegade 23-25. Der er en have, der er storre end den pa
Amalieborg. Alle andre huse har deres affaldscontainer gemt godt vack i deres baggarde.

Netop dette byggeri i Amaliegade 23-25 har i den tid byggeriet har staet pa gennem Kim Vibe skabt problemer, med
demonstrationer fra 3F p.g.a. underbetalte arbejdskraft fra @steuropa, manglende sikkerhed o.1.



Parkeringspladser
Nedlaggelse af parkeringspladser er kritisk. Der er i forvejen for fa parkeringspladser.
Stejgener og miljegener

Der vil vaere mere stgjgener, da der skal kraner til at tomme containerne. Samtidig er det jo oplagt for forbipasserende
turister at kaste affald i containerne, hvormed at der hurtigt vil vere affald pa gaden. Det ses andre steder i Kebenhavns
Kommune. Det er hverken et kont syn og det tiltraekker rotter.

Med venlig hilsen

Helle Rosdahl
Amaliegade 34. 5 th

1256 Kgbenhavn K

Henvendelse 48 - eDoc 2020-0052513-119

Jeg skal venligst i1 forlengelse af min tidligere henvendelse vedr. den
patenkte affaldsstation Amaliegade 23.25, tilfegje folgende, at jeg i dag
sgndag d 3 jan. 2021 i Sjexllandsgade, traf pa en beboer, hvor der er
opstillet en station mangen til den man padtaenker opsat, hendes kommentar
var bestemt ikke af den positive slags,tvertimod, bla. gik kritikken bla.
P& stejniveauet ved afhentning, her gnsker jeg ogsa, at henvise til
statsminister Mette Frederiksens nytdrstale, hvor hun nevnte stgj som et
punkt man gnsker at satte i overfor, og erkendte stgjs skadelige
indvirkning pd personer og deres omgivelser, derudover fastholder jeg min
tidligere kritik af den patenkte placering, og den utvivlsomme
skadevirkning pa de skrgbelige omgivelser, der er som tidligere navnt
masser af plads til placering inde pé& de navnte matrikler.

med venlig hilsen

MARTIN HJORT ANDERSEN
AMALIEGADE 26 5 SAL
1256 K@BENHAVN K
DANMARK



Henvendelse 49 - eDoc 2020-0052513-120 (Anonymiseret, da borger har

givet udtryk for politisk holdning)
Hej KK

Jeg er blevet opmaerksom p3a, at ejerforeningen og pengemandene bag Amaliegade 23-25 har ansggt
kommunen om at etablere et affaldssorteringsanlaeg pa offentlig vej - udenfor Amaliegade 23-25, 1256 Kbh
K

DET ER VI ALLE i Amaliegade MEGET IMOD

Hvorfor skal vi have gdelagt bade den smukke gade, udsigten til de historiske bygninger KLODS op ad
Amalienborg rent visuelt samt nedlaegge P-pladser, gge larmen, lugten og aktiviteten i og omkring
affaldsanlaegget der skal ligge udenfor Amaliegade 23-25 udelukkende pga ejerforeningen i Amaliegade 23-
25 ikke vil have deres eget lort (undskyld mit sprog ) i deres egen baggard / have / grund ligesom alle andre
har det i Kgbenhavn K.

De vil have flyttet deres skraldespande / renovationsomrade ud pa gaden, sa de kan nyde deres fine dyre
indergard/-have uden at sku se pa deres eget skrald.

Er det kapitalismen og bagmaendene bag denne, der skal gdeleegge udseendet, stemningen, lugten stgjen
oma pa Amaliegade pga de ikke vil have deres eget affald / affaldscontainere taet pa deres
megadyre lejligheder - pa deres egen grund

Jeg stemmer blat, men haber at en rgd by ikke bukker under for kapitalismens pengestaerke bagmaend og
den indflydelse disse benytter sig af, for at forskgnne deres egne ejendomme og lade kgbenhavnernes
Frederiksstad pdelaegge af et renovationsanlaeg der ikke er paent, ikke passer ind i arkiteturen, kulturen,
lugter og stgjer og ikke passer sammen med kpbenhavns motto om at der skal veere plads til os alle og at vi
alle er lige og alle skal bidrage til, at byen er fin og flot

Kom nu, radhus - ta' det rette valg for byen, borgerne, gaesterne og buk ikke under for pengesteerke
indflydelsesrige egoistiske personer der meler deres egen kage

Vis at | tgr - og kan

PS - Udover denne lille sure mail vil jeg gerne vide hvordan jeg far mere at vide om denne sag og ikke
mindst hvordan jeg kan pavirke denne i byens retning



PPS - Jeg er ikke sur :-)

Henvendelse 50 - eDoc 2020-0052513-122

Fra: Lil Vad-Schou <lilvadschou@gmail.com>

Sendt: 5. januar 2021 23:00

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: 2020-0052513 // miljpstation pa Amaliegade ved nr. 23-25

NEDENSTAENDE ERSTATTER MIN TIDLIGERE FREMSENDTE INDSIGELSE [31.12.2020 KL. 17:05]

Til Teknik- og Miljeforvaltningen

Som rokokoens hovedverk i Danmark og residens for kongefamilien var det indiskutabelt, at
Amalienborg skulle fredes i klasse A allerede ved vedtagelsen af bygningsfredningsloven i 1918. Og
i 2006 blev hele Frederiksstaden optaget i Kulturministeriets sikaldte kulturkanon som et af kun
tolv udvalgte arkitekturveerker fra Danmark.

Jeg bor i A/B Amaliegade 26-36 som genbo til den planlagte skraldestation og gor
hermed formel indsigelse mod planerne, der er beskrevet i dokumentnummer 2020-
0052513-57 af 6.11.2020.

Jeg vil opfordre til, at et sidant sveert reversibelt indgreb i bydelen — forinden en eventuel
godkendelse — foreleegges Den danske ICOMOS Nationalkomité. Komiteen fungerer som Slots-
og Kulturstyrelsens ekspertorgan, blandt andet i forhold til tentativlisten over dansk kulturarv

af universel betydning. P.t. rummer listen tre kulturmiljger, der anses som kvalificerede til

en UNESCO-verdensarvsnominering. Et af dem er Frederiksstaden.

Amaliegade er den ene af Frederiksstadens to vinkelrette akser, og den planlagte skraldestation vil
veare astetisk adeleggende for et enestdende gademiljo. Mange, mange mennesker vil blive
pavirket negativt hver dag. Dette bor ses i forhold til, hvor fa indretningen vil vere til fordel for,
samt at der for disse mennesker er andre mulige lasninger, som ligger lige for.

Jeg har gdet en tur gennem baggardene til Amaliegade 23-25, og der er god plads — adskillige frie
gavle, mure og plankevarker — til opforelse af smukke, helt eller delvist lukkede skure, for
eksempel i tjaeret eller linoliemalet traeveerk og med tagpap- eller teglbeklaedte tage. Maske
overgroet af vildvin eller duftende kaprifolie?

Sadan har disse garde jo netop set ud fra gammel tid — de har ikke staet nggne i de bare brosten,
men summet af aktivitet og smabygninger. Dette ses stadig i passagerne omkring det ligeledes



fredede Frederiks Hospital, hvor Designmuseet har til huse. Her — i Amaliegade 27-33 — er der
flere fine eksempler pa bade originale og nybyggede skurindretninger, som matcher og supplerer
de eksisterende brugsbygninger funktionelt og flot.

Jeg vil foresla ejerkredsen i Amaliegade 23-25 at skele hertil.

Hyvis ejerne bevilges tilladelse til at indrette en skraldestation ud for Amaliegade 23-25, vil der vaere
overhangende risiko for, at flere vil sgge om samme ordning bade her i kvarteret og rundtom i
byen, saledes at lignende svaert reversible skraldelgsninger efterfolgende vil dukke op ogsa i andre
folsomme miljoer.

Venlig hilsen
Lil Vad-Schou

Lil Vad-Schou
redakter, journalist (DJ)

22 14 09 09

Henvendelse 51 - eDoc 2020-0052513-123

Til rette vedkommende,

Denne mail er en klar indsigelse vedr. den planlagte affaldstation pa Amaliegade 23-25.

Amaliegade er en unik gade i Kgbenhavn og Frederiksstaden med direkte adgang til Amalienborg
Slotsplads. Og hvordan | dog kan synes det er okay, at Amaliegade skal skeemmes ved at lave en privat
affaldsstation er direkte pinligt!

Hvis de nye beboer pa Amaliegade 23-25 gnsker en miljgstation/affaldsstation, er det muligt for dem at
bruge deres egen matrikel. Der ER plads nok!

Desuden vil stgjen og evt. lugtgener fra disse affaldstation vaere en direkte haemsko, for os som bor i gaden
- og for alle de turister som elsker at komme og se vores vidunderlige Amalienborg.

Det SKAL stoppes med det samme!
Hav en god dag.

Med venlig hilsen

Martin

Amaliegade 32
1256 Kgbenhavn K

Henvendelse 52 - eDoc 2020-0052513-124

Vi sender herved en stzerk protest mod planen om Etablering af en Affaldsstation i Amaliegade.



Det er helt uforstaeligt at kommunen overhovedet kan taenke, pa at placere en sadanne Station i denne
historiske gade, i omradet med noget af vi danskeres fineste historiske arv, og st@rste turist attraktioner.
Igennem Amaliegade valfarter et utal af danskere og turister aret rundt, pa deres vej fra kastellet og
langelinie for at opleve Amalienborg, Marmorkirken samt havnen med udsigt til Operahuset.

At der her kan udtaenkes en plan, om at placere en Affaldsstation med kgrsel af tunge skraldevogne, kan
ingen normalt taenkene vist forestille sig.

Med venlig hilsen
Ase Charlotte og Keld Agerskov
Amaliegade 34 1 th.

Henvendelse 53 - eDoc 2020-0052513-125

Tilrette vedkommende

Det er efter min mening en darlig ide at nedlaegge 2 parkeringspladser i Amaliegade nr 23-25, til fordel for
at havde nogle affalds container staende.

Udover at det ikke ser szerlig kgnt ud at havde staende, sa ser jeg hellere ikke grund at det ikke kan sta inde
pa have/gard arealet, som er tilknyttet de lejligheder det drejer sig om.

Det er meget traengt med p-pladser i dette omrade, og ofte ma jeg cirkulere rundt om blokken mange
gange for at finde en p-plads til min bil.

Mvh

Tanya Christiansen
Fredericiagade 6
1310 Kbh K

TIf 26352102

Henvendelse 54 - eDoc 2020-0052513-126

Fra: Anneke Hecht <annekehecht@hotmail.dk>

Sendt: 4. januar 2021 18:32

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>
Emne: Underskriftsindsamling mod miljgstation pa Amaliegade




Kommunens Sagsnummer 2020-0052513

Kommunens Dokumentnummer 2020-0052513-57

| forbindelse med kommunens nabohgring om en nedgravet miljgstation, fremsendes hermed
underskriftsindsamling mod etableringen af en affaldsstation pa Amaliegade.

Et overvaeldende flertal af beboere i andelsforeningen A/B Amaliegade 26-36 (som ligger overfor
ejendommen Amaliegade 23-25) er staerkt imod etableringen af en affaldsstation.

102 beboere har underskrevet.

Vi imgdeser en bekraeftelse pa modtagelsen af denne mail.

Med venlig hilsen
Anneke Hecht
Amaliegade 28, 1 th

1256 Kgbenhavn K

Henvendelse 55 - eDoc 2020-0052513-129
Fra: Lillan Clayton <lillanclayton54 @gmail.com>

Sendt: 22. december 2020 09:40

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Indsigelse

Jeg har, med stor skraek og raedsel, erfaret, at det pataenkes at opstille miljgstationer i smukke gamle
Amaliegade, ud for nr. 23-25. Det vil, efter min mening, vaere er reel katastrofe, hele gaden er
bevaringsvardig og sadanne miljgstationer vil skemme helt forfaerdeligt.

Jeg vil hermed udtrykke min kraftigste modstand mod dette

venlig hilsen
Lillan Clayton

Amaliegade 28A, 1



1256 Kbhn. K.

Henvendelse 56 - eDoc 2020-0052513-130
Fra: Peter Rossell <peter.powerpop@gmail.com>

Sendt: 22. december 2020 09:52

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Nej til privat affaldsstation i Amaliegade

Selvfglgelig ma man gerne spgrge, men at forestille sig at velhavende beboere skal stille deres affald i
Amaliegade - velnok én af de smukkeste veje i Kgbenhavn og kulisse for mange af kongehusets aktiviteter -
er vel ikke teenkeligt.

Det er jo ikke fordi pladsmangel forhindrer dem i, at have containere pa egen grund, men snare at det vil
skeemme deres udsigt.

Skal det sa skeemme vores?

Kind regards,
Peter Rossell

Fredericiagade 6
1310 Kgbenhavn K

26 83 96 56
peter@powerpop.dk

Henvendelse 57 - eDoc 2020-0052513-131
Fra: Eric Clayton <ericclayton52@gmail.com>

Sendt: 22. december 2020 10:22

Til: vejaendring@kk.dk

Emne: Amaliegade 23-25

jeg vil gerne gare en indsigelse over forslaget om anbringelse af miljgstation i Amaliegade
dels fordi jeg mener at det vil vaere skeemmende for hele gadens udseende, dels fordi det vil medfgre, at
der nedlaegges parkeringspladser, som vi allerede keemper om i forvejen.

venlig hilsen
Eric Clayton
Amaliegade 28A

1256 Kbhn. K.



Henvendelse 58 - eDoc 2020-0052513-132

Jeg kan forsta, at det overvejes, at der skal stilles en privat affaldsstation op pa Amaliegade, Kgbenhavn K.
Denne skal kun kunne benyttes af beboerne i Amaliegade 23-25.

Dette vil jeg gerne protestere imod.

Beboerne i Amaliegade 23-25 har et af kvarterets stgrste haveareal og de har flere stgrre gard-arealer. Der
er saledes mere end rigeligt plads til en privat affaldssortering pa havearealet eller pa gardarealerne.

Med venlig hilsen
Maja Emcken Bengtsson
Fredericiagade 6, 2. tv.

1310 Kgbenhavn K.

Henvendelse 59 - eDoc 2020-0052513-133

Fra: Michael Dinesen <mdi@jeudan.dk>

Sendt: 8. januar 2021 10:10

Til: TMFKP MKB OMA Tilladelse til Vejeendring <vejaendring@kk.dk>

Cc: Hannah M. @stergaard <hmo@jeudan.dk>; Anders Rgnne-Skall <afs@jeudan.dk>

Emne: Nabohgring om placering af en nedgravet miljgstation pa den offentligvej, Amaliegade hus nr. 23-25.

Sags nummer 2020-0052513 dokument nummer 2020-0052513-57

Jeudan har gennemgaet det fremsendte materiale og har fglgende bemaerkninger, generelt er vi af den
opfattelse, at affaldshandtering skal Igses pa egen matrikel, hvorfor vi betragter affaldshandtering pa
offentligt areal, som en absolut ngdlgsning.

Det undrer i den kontekst, at ansgger Ejerforeningen E/F Amaliegade 23A-25 D, med relativt store arealer
pa egen matrikel, har behov for at placere deres kommende affaldslgsning pa offentlige arealer.

Da, det endnu ikke fastlagt hvilken affaldssystem man gnsker at placere, skal Jeudan allerede nu tage
forhold for eventuelle lugtgener fra det kommende anlaeg.

Jeudan har noteret sig vedtagelserne i TMU i 2015, og bemaerker i den sammenhzang at vi er uforstaende
for at det ogsa geaelder historiske bydele, som Frederiksstaden.



Frederiksstaden har vaeret kandidat pa UNESCOs liste over verdensarv. Miljganlaeg i gaderne harmonerer
ikke med dette, se blot pa terrorsikringen omk. Amalienborg, hvor der er blevet brugt mange ressourcer pa
at tilpasse den til omradet, derfor mener Jeudan ikke man skal dbne op for miljganlaeg i gaderne der kan
danne praecedens, og slet ikke nar der er et alternativ.

Jeudan mener saledes, at en miljgstation afviger sa meget fra omgivelserne, at der skal gives afslag.

Med venlig hilsen

MICHAEL DINESEN
UNDERDIREKT@R

JEUDAN A/S « BREDGADE 30 « 1260 KOBENHAVN K « JEUDAN.DK ¢ CVR.NR. 14246045
MDI@JEUDAN.DK T +45 7010 6070 M +45 4199 7884

| hjertet af Kebenhavn
med Kebenhavni hjertet Jeudan

Vi behandler dine personoplysninger. Vores retningslinjer fremgar af vores
persondatapolitik (klik her). Her kan du bl.a. laese om formalet med og det
juridiske grundlag for vores behandling samt om dine rettigheder.

Henvendelse 60 - eDoc 2020-0052513-134
Kebenhavn, fredag den 8. januar 2020

Teknik- og Miljeforvaltningen, Byens Anvendelse

Som advokat for A/B Amaliegade 26-36 har jeg efter anmodning modtaget aktindsigt i de centrale
dokumenter og mailkorrespondance i sagen om en affaldsordning for ejendommen Amaliegade
23-25.

Forhistorie

Ejendommen Amalie Palaeerne ejes af Ejerforeningen Amalie Palaeerne. Samtlige 35 lejligheder i
Amaliegade 23 og 25 er p.t. tinglyst som ejet af 35 selskaber, der hver iseer er ejet i flere led af



andre selskaber. Ultimativt star alle lejlighederne som ejet af Kim Vibe-Petersen. De kob af
lejligheder, der har fundet sted, er ikke endnu tinglyst.

Nar kommunen har forhandlet med Ejerforeningen, er det sdledes udelukkende Kim Vibe-
Petersens synspunkter, der gores geeldende. Han har i hele perioden veeret repreesenteret af
Fredrik Schiermacher.

Forste henvendelse om nedgravet affaldssortering

Schiermacher introducerer sig selv i mail af 10. februar 2020, og foreleegger med det samme onsket
om nedgravet affaldssortering med en henvisning til “Da ikke kun ejendommen, men ogsa

77

gardene og haven er fredet ---” udtrykkes enske om nedgravet affaldssortering i gaden.

Vedlegges som bilag 1.

Videre forhandlinger

Der foreligger herefter en omfattende korrespondance med kommunen om nedgravet miljostation
pa fortovet ud for Amaliegade 23 med fire containere. I perioden fra 10. februar til dato er der kun
udvekslet to mails om arsagen til, at gadrdrummet ikke kan anvendes til affaldsstation,

Den 9. marts beder kommunen om et par ord om, hvorfor affaldslesningen ikke kan lade sig gore
pa egen grund, bilag 2. Schiermacher svarer den 1. april ved at vedheefte fredningsmyndighedens
fredningsbestemmelse, svar og fredning, se bilag 3., der viser to dokumenter.

Den 26. juni sperger kommunen, om der er noget specifikt i fredningen, der umuligger, at
affaldslesningen kan forblive inde pa matriklen, bilag 4. Den 3. august svarer Schiermacher pa et
sporgsmal om, hvorfor der ikke er en affaldslesning pa grunden, bilag 5.

Galdende regler

De geeldende regler findes i Regulativ for Husholdningsaffald af 2019 og Arbejdstilsynets
vejledninger. Det fremgar af § 9.6 i regulativet, at standpladser ved etageejendomme skal placeres
hejst 30 m fra skel, og af AT-vejledningen, at adgangsvejene skal veere sa korte og vandrette som
muligt, (fliser 0.1.), kerefaste og uden ujeevnheder og spring i niveau.

Affaldsstandplads pa ejendommen kan lovligt etableres




Ejendommens nuveaerende ejer, Vibe-Petersen, har tydeligvis ensket at undga affaldsplads pa
ejendommen. Han taler for sig selv. De kobere af lejligheder, der ikke har kunnet fa skode pa
ejendommen, er ikke hort. Det ma antages, at Vibe-Petersen selv far en lejlighed til sig selv eller
familie, men det efterlader 34 kebere, der ikke er blevet involveret.

Vibe-Petersen har iseer paberabt sig, at fredningen umuligger oprettelse af en affaldsplads pa
ejendommen. Det er en forkert fortolkning af fredningen, at den forhindrer oprettelse af en
affaldsplads. Det accepteres fast og normalt uden forudgdende anmodning om tilladelse, at der
ved fredede bygninger etableres plads til affaldscontainere i det fri eller i skur uden tag. Som regel
godkendes tag, da det fremtraeder peenere. Er man i tvivl, kan der rettes henvendelse til Slots- og
Kulturstyrelsen.

Det byggeprojekt, der blev indsendt af Vibe-Petersen til godkendelse i kommunen, foreslog, at et
affaldsskur blev placeret i bagerste gard pa en facade, hvor der er vinduer m.m. 50 m. fra skel via
porten, bilag 6.

Det springer i gjnene, at man forbigik den oplagte placering, nemlig en placering ud for den store
mur uden vinduer og dere, se bilag 7. Der er 30 m. til den foresldede mur fra skel i indgangen til
porten, 15 m. heraf er i porten, der har et helt glat gulv. Resten af vejen er en blanding af flisegang
og brosten. Brostenene er udtryk for den kvalitet, beleegningen er udfert med. De ligger teet, er
flade, uden heeldning og huller, og indebaerer ikke risiko for skraldemaendene, se bilag 8.

Konklusion

Foreningen indstiller, at der etableres en indhegnet affaldsplads pa ejendommens areal, hvilket vil
medfore, at den kostbare og meget kritiserede miljostation i Amaliegade, kan undgas. Slots- og
Kulturstyrelsen vil ogsa blive hort herom. Matte miljostationen komme, skal der alligevel findes
plads pa ejendommens areal til ovrige affaldscontainere for at opfylde kommunens krav om
sorteringsmuligheder. Det er storskrald, stor elektronik, farligt affaldsskab og juletreeer, se bilag 9.
Denne del af sagen forekommer lidt fordeekt.

Det fremgar, at Kommunen gerne vil bruge denne anledning til at etablere en miljostation pa aben
gade. Det er dog ikke velvalgt at prove dette i en meget fin gade med en stribe gamle paleeer, en
gade, der ryddes for biler, nar der kommer statsbesgg, og som er teet pdA Amalienborg. Mange har
protesteret. Jeg har ikke set indleeg for at gennemfore forseget.



Foretraede

Formanden for A/B Amaliegade 26-36, Henrik Westermann, og undertegnede beder om foretreede
for udvalget, nar denne sag skal behandles.

Med venlig hilsen

Henrik Wedell-Wedellsborg

Henrik Wedell-Wedellsborg
Advokatkontor

Bredgade 30

1260 Kebenhavn K.

TIf.: 40 35 34 35

hww@henrikwedell.dk

CVR-nr. 36 27 23 92

Bilag 1



From: TIAFKP B4 (1B Tilladelze til wejandrirg

Sent: 0. febroar 2020 1177

To: Farrah Primelau

Subject: W Hieelp 7l oroces Tor ansearing at redgravet a¥aldssortering
Follaw Lip Flag: Cipfeigaing

Flag Status: Completed

Hezj Fasrah.

Dennee t g,

Mez venliz Hilsen

Bodil Mikkelborg Mielsen
Konts azsizlant

Tilzdelse Bl velzendsing
KRBENHAWVNG KOHMUKE
Taknik- ag Milieforealtmingen
Byens Anvzndzise

Mjalugade 13, 1.sal, loka'e 1073

Masthoks 360
2I00 Keboreaen S

Talefon 3365 3757

Fra: Fraderik Schlermnacher sfzi@ecancmat.dks

Sendt: 16 febrar 2000 11:16

Til: TAFKP BA 076 Tllladelser gil vejzncring <vejsendi ngd kxodie
Emne: Hjaip til proces for arsdzning at noderovel affallssartedng

“zere rette vedkammeance.
leg er ansal som prejelishef pd 2t yggeprajekt | Amalicgade 23-25 [sagsnurmmer S11511)

Wi har | krat a® vores byggetllzdelse v=ret i kentokt mes afcelinpen vedr, 2fald far at farhgre os o rmuligheden
Tar al vores 5ffalilssarteringen kar blive nedgravet. | den forbindelse er jeg blevet anvist tl at tags kontake til jer.

Efterat have vaeret ©kontakt med jor telefonisk, erijag blevet bedt. Om at kontakte [er pa denne e=mailadesse,
D= lkka kun éjerdammen, mer cgsd gardens og haven pa matriklen cr fredet, snskes vi at foresparge er om
mulighedsn for 2t nederave ¥ endommens #ffaldssortening | gaden. Efter at have vivret i diolog med afdelinger far

affald er de moget positive, specle It grindet foroedringen af skraldemandenes arbejdsmiljo.

Dot wil dug kimve ol v permarent lejer 2-3 parkori=gspladsar fra Kgbenhavwn Kemmune, samt at [kan give tiladelse
1l en udemykning eller s desigr som passer Ul om-adat,

Wil ke ntakte mig, 54 jog can blive klozere pa. hvoidan jea laver en formal ansagning ¥
Land vepards
Frederik Schicrmacher

T"h::l.'-..l Wladiapis
Analivgres 21 PAS

Bilag 2



A i r—_'J{'
AMALIE PALEERNE

Awialirgader 189 Fordasibvniaden

Fra;-Farrah Printzlau <A¥46E ki dk>

Lendt: 9. marts 2020 15:30

Til; Frederik Schiermacher <fs @ scanomat dk>
Errieie: Komire ntarer H kit

Hej Fraderik

TakTor din skitze.

Umiddebar: ser det ud som at er rade n aver ve] tilladelse vil kunne glies huis der Foretages nogls justeringar af
projeklel.

Kan du skrive st par ord o vorfon sffaldsfassingen icke kan de sig gam pd egon gruand? Hyis du har en udtalekso
tra en statelig mynoighed vedr. den [redede gard, ma du gerne fremsende den

Hezp eer mine indledende berrasrkainger tl vejprojektet:

- Der skal laves en forsovsudbyaning rundt om bzholderne for sikre at beboernae ikke stir pé vejen ved
indkast. Sa evt da beholdere, derer opstillel ved Sjllandsgace 43 foret eksempel pa hvardan en
fortovsudbygning kan se vd. Starrelse, rumbehow etc, skal afdlares med er allaldskonsulent.

- Indkastet ska! veere fra siden.

- Derskal vaere mindst 2,5 metar alstand fra kantsten 1t beholderne (veo vejsicent,

- Derskslwaere 1.5 meters respektalstard imellem besolderme og der raermeste p-plads: Deler lor 20 sikre at
behalderne veo tamaing ikke korromes Uial camme =n parkeret bil,

Inden der poliklskze bahandling wil jeg rade dig 5il 2t anmode om en forhandsdialog, da jeg ikke selv har nogen
fornzmmelse af am en byggetilladelze i sidste ende kan opnés. Hvis du har en verserende bygpasag Lan du evt here
dir byggesagsbehandler om dizlogen kan foretzzes ifm den samme sap.

50 jeg kan forsth o8 mine affalosko leger, sa oplever de nmrmeste naboer til nedgravede effaldslgsninger, at det
béde visuel og ldm=mssigt erusehsgeliet 2t varre taet 0d ved tormning, isaer ferdi beholderne leftes ret hajl for at
kunre termmes [ en lastoil

Ettersom det kraver toat [a en (orhdrdsdialog, synes jeg godt at du kan arbejde widese pd vejprojektet
sidelpbe nda.

| fgrste ompang skal vi et skilsepojekt have vejens [to-dimensianelle]geometrl pa plads. Denavil jag sanda il
outitiet Toe en oring piel padeendelse af om projskzet vil kunne godkendes,

et rmaterdale, jeg skal bruge tioskitseprojektet en
- Entegning i 1:250, hvorder ar vist
o Fortewet med fliser op chaussessten.
o Fortcvsadbypning med atrundet kantsten runct om beholderne, Der thal voare mindst 0,5 meters
arstand imalem kantsten og betulderre, Kantstensbredds kan godt taelle med | cen hahve merer.
o Alstand imslem behelderne og nermeste vindue/facade
o Angivelso ol indkaslzbeder

Derugovar bar du allessas pu indhente ladningzoplysningar tor at kunne == om der lipger en stor ledning urder
wegen def pagaeidende sted, son kan farhindre projekiet. Belveningsledninger skulle garme ligge under fortovet, man

for at weers sikwer, kan du skrive ol Citelum for at 3 oplyst placering af belysningsledninger.

“wis du har nogle spargsmal, er duvelkommes Lif al korlakie mig

Bilag 3



Bilag 7
Saq - Fadselsstiftalsen (tidl.)

Stamdata

Type Frasdoingasag

fredningsstatus Merd nrgieelser freded

Dprettelsasdato UIEIL L

Bategnalse Fadsclsshiftelren freL]

Aktuel status abetiv

Belfggenhed amalicoade Fa-a%

Kommine e s LR

amtang Mo Al sds del- forts £ PR0-52 '|.l|"r||=|1l|il._| el Mizls Eiulf&t’.‘! sidehus ag bemrhus (1750-52) samt J:l'.l-ilu-t oy
bs qhus Nk 23 ndn dal: fore ca sdehus (3767 af Ineeph Soioned, ca ngzien l:'ll:idb" aq havehuser {1793%; or, 241
Far=p sidee- vy Leaehus (LFS5-37 al L2l de Thoran, senere Tarmalel), mansarcsicehusel mec vesrhes fombyggel
'[[-\.4'-,\ i, l;i|'|-"|llsi'r nn matrkiens howeanbey samt do lo brologle g'm'lr' gor ngrzr til pro2h og 2z hralaghe
smrdder IFneiler for- o Bemrhusate af on 23 F 1915, Udw. 2017

Homplekstype:

Shittalachyging
Bebyggelsestype: | oo

Omfattede bygninger
Amaliegace 23, 1256 dehanhawn &, 101 - 23R40 - 1, Foe selzdtifelse (Hdi)
Bedgade ¢ 1460 Kabenhawvn K, 2101 - 68431 - 4, 1adsalestfeisen (1)

Sagsbehandlinger

Type: Frednidgessrxczaning
Dalu: 3/41-1984
Taveratnn 33014

Ty ez Tinvzlysd Trecniog
Detoi 23712:1913
lourtal v 33

Prpa i Fradningsunidelse
Daton 230 1-2017
El.'ururuJ L o fnder, al mshikdens havesrizg samtde bo srola e garde, der harer Ol Amaliegade 25 og d2
2 C 'h||=r_|nr af drmanagede 23, 1256 Habenbawen K, hir dearkinckturhissarisks, ksliurhisiotisks oo
"P'rl‘_'-u".n:llnl"HI': 'EI':n':!'EI‘ d-ﬂr -:EI‘I B-Egl _decen udvidaelse 37 de E"k:-'EtEF"l'lL'IB “radning &t ajEndamiman -’L"I'IE"EQ:-CE 23-2E, 1254 KBDEH-'M-'-“'I
Eomatsnn 124, Sanks Annac Gskon Hobenheeas Kamimeoce, KUlt-hisbar s veeedls De wbeoyagade atealer Jdadr en Sebedzliz 42| af
el kkzns samleds sirokids og frercstds som et a° de 73 tilbagavacrende navzanleeg fra Eighveds generlplan for Fredesiksstaden og
Bermed som et s .r+.|gf wiZresavrd am "ygnlng-ik-'.' pleksels oy keaiterets oprindalige forkban og ‘rdrelning. Miljaressig g
ack textonizk '.,-'.:crdl oot bldimge: Fove og 3 Ardrumrenes Snoe karailer Ll st forstecke cplzvelsen af dez frededs bygoingsani=g, der
.-.t ee ke sl Ta dunalienece ned ad gidinden med smalle sidehuse, czr afteger | hadde, I'gesom tveerhusene danner rum gmking do
prolrcre areels mellem hvgningeme. Gererc e frecninosyseerdies: De barende Tredn sgsvesdier knylier sg L haveanieegges karakier al
Snent, kultweras omrdos med rorskelioe frogtteeer ag erkette stftlph samt tE de brolagte arealer op mod ag imellem de fredede
wenhingern Anbelaing: Slela- pe Lolloestvielsen enbefalel; at der udarbejdas oo cl2jeplan for haven:
Inumal res TEg T 0L

Dokumenter

Cosurnctvpe: Undeisapelse

Pesikivelse s Amafzgade 077025, Sankl Annee @ ke 147, Fareass kaeolegisk aadersagelse. Aimaliegade 23, stweetagen, ram mad geder,
Holck frecvezck oo stuklots. 4 sider sorct togninger og fomagraficr (4 optacelses), Tergen Hai Madscn/MNat.mus, Frrekenseneringen,
Jeriar 1978, frslisgade 23-25 Maleor 143, Sabkl snnes @ster bvarter Forvoarkaoclogisk undersagelse af readessl L (ne 233
sabanaleeisesr Fosidse + < sider hilfeder mej oy

Nayr: Frednlingsoecknveloa ar Fﬁl’JSElgit-TEEiSEI'I (tidl}
anbkumentivpn: PLF-doksmizent

watllzs et Tl m Besknvelse af berende Iredningssvseidisrndl
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Bilag 4

Miskoade 3 el D26

Iimsitnes M1

2300 Kubsr e 5

Fiomib 2455 64

E-mmall i ik G

EAM S793C09309452

Fra: Farrzh Printzlau

Sendt: 1. juni 20200938

Til: Fredenk schisrmacher <= @scanomal dks

Emne: 2020-0052513-ved-. begrundelse for miljestetion pi affentlig vej

He) Frederik

Til irdstillingen tar jog brug forat vics aroblemstillingzn, ak=3 hvorior skal jeres affaldsleésning laves am ! Hyvag e
et wed den cksisteserde lesning, derikke Jungerer? De var mopel med el byggeproiekl, Or del drsagen 1l at
affalclslasingen skal laves om ¥ Hvad er det soecifikt i frecnngen, der usmuligger, at affaldslasringen kan forblive
ince pd matriklen?

Kan du skrve et par iner om det!

sl venlighiees

Fartah 2rinlzlul
Aagsheandlsr Gronrar
Tillcelue Gl ajand ity

A Ll L % K MRIL D

Tee k- g Wlljafe~ustiningan

Byors Anvmndzlse

Malzpac= 13, T gal, 053

Bogibaks 380

22D FEmanhens

"ol 2463 G251

E-rrall axd&®™kk dk

Lok ET9E00R00345 2

Fra: Farrab Printelau

Sondts 24, jun: 2020 1552

Til: Frederik Schiermacher <fs@@=canomat dk>
Emne: i020-0032513- svar oa rykker

Hej Frederik

Jegz har lavet enintern forelakig hesing af Sessourcer og Atald for at sikre at der lkke wil vaete modstridende ke,
der serere kar blakere for prejesses, Devil gerne have al MO pladsen fornes boll, da derskal vaere 1,5 meters
respektafatand 11 behaldemne, da de kan svings encsmule ved teanning, o denied or der ristes for 2t eventuele
parkered o ratarcyklor bilver ramz.

S del ma du gesrs rptte pA tegninger..

Irtstillingsn forventes behandle: den 28, seplemauer 2020, Det er den dato, jeg har fiet fra sekretariates. leg san
dog (kk= iave at sagen ikke udskydos “ar at gers plads €l andra vigtigere sager til madet. Sagen bar cog vera
behandict indon udgangen af 20021

mad verlig Fllsan
Farrah FrintTisy

Sambehandiee, Sengrad
Tiadleke 7Y sjaercring

FELERHAVNS KORPLURZ



Bilag 5

Fra: Frederik Schiarmacher <fz@scanomiat.die

Sendt: 3. sugust 2020 13:51

Tl Farsph Printzlau A48 Ekk. k>

Emne: 5V 202 0-00157514%- vedr. begrundelse far milj gstation od offentlig ve)

Hej Farrzh.
Hermad felger begrundelsen:

Do ey ke findes en silaldslganing fceg bar vi mulighed Tor o planlegee en affaldslgsning fra bunden. Vi bar werat
kantakt rmed aldelinger ‘or affald og genbrug, for at forssparge dem om den mcst aptimale lesning, som selvfalgelig
averhalde s oyggerilladelser,

Hele =jancammern e fredet og derudiwer er haven og alle gardene det ogsa. | samarbkejde med afdellngen far affald
op menbrug er vi noget fren til at en necfasldet affalozlesning pa wejen er mest optimal fior zlie parter.

Gardenes pg slendormmean er ikike slore op dotvil vaere pmulipt at undgh gener for beboerns. Det gzidar bade =tej,
men opsa lugt pener. 02 zlle pardene e brostessbe aple stller afdeling for affald og penorug opsa sarlige kraw til
starrelsen af affaldscontzinere, de ma nemlig ikke vesre for store af hensynet tl skraldemazndenes
zroejdsoelastaing — 240 liter imoc normalt 660 liter Derudover vil der ogsd skulbe veere rigtig mange beholdere da
det e til 35 Iejligneder, og det betwdes ot de skal ga Trem op Hibage uforhaldsmaessigt mange gange.

afdelingen for aff2ld cg genbrug var megst pn.-.'itil.re cade haree at vi var indstillede pé bruge ekstra penge p3 at
=stablara en nedfarldet affaldzlesning, d2 cet vil forbedre derec arbejdemiljg en hel del.

Diet wil kre=ve at vi parmenent lejer en to perkerngspladser fra Kgbonhavns Kammune. Vivil perne optimere
bebaslsesviltirers for ne kommende beboere og vil samtidig ogsa garne vare med til at tarbedrs
skraldemmndenes aroejdsmilje, derfor vil wi gerne ansege om detbe.

Lind regard:

Frederik Schierninacher
Braject Manager
Aralzpade 23 170

Aishie: =45 10 33 LhoE
Ervsils fsitscar mns ik

e

e oy
AMALIE PALEERNE

Amialwgaile 55 255 |jedder imaiien

Fra: Farrah Printzion <234680kk die

Sendt 16 junl J02L 0458

Til: Frederik Schiermacher <fsfiscanomat.dles

Emne: 2020005251 3- vedr. begrandelze for miljestation pa affentlig vej

Hej Frederik

Til neistilliegen hat jeg brug Ter st vide problemstillingen, altsd hverfor skzl jeres affaldshasning laves om? Hvad ar
det yed den eksistoroncy iasning, der (ke fungerer? Da var noget mead et byggeprojekt. Erdet arsagen til at

&



Bilag 6

Tiladadee i wajmradiing 243

Dict ghsisteren da.a'{-Faldss.kur i dan bagerste gard (e figur 1) ar kke stort
pok 1k at rumime slle baticld emie, og skel derfor udvides, hwis denne skal

arwandes til den famtidige affaleshandtering. Hvis skurat bygges uden

12y, krasvas da idke en Eypuetiladelze Hyis der skal vanre ey pa, krasvar

wot an oyggetilladelse, sorm forudsetizr en forvdgiende tillade’se fra

Slots- og Zulluratyralsan.

i

b
+

"5}.- '- “’-:&f' j‘a =

I-'ﬁq-h.; 1 Affaidsskar | bogersie Q rd:









Bilag 9

MFisgaris 13,1 sal, e
Pagtimaele 180

FI00 E3menhan 5
Mk 3457 A4 51

Cermanil axaiagi ch.ok
Fa Rk L AWHITTTRR R 2

Fra: Frederik 5chiermacher <is@scanomat dk>

Sendt: 27. maj 2020 17:42

Til: Farrah Prinkzlau A B@kk dk>

Emne; 54 2020-0052513- kommentarer Ui vejprojekt, Amallsgade 23-25

Haj Farrab.
Dat gar ikke spor,
leg har nu faet indarbejdat jeres kormmentarer pd olanerne, ddledes at de skufle opfiglde kravens,

Mht. starskrzld borestilicr jog migat wi goct ken lave o1 lifle 2fgraenset amrade inde i gheden [som Sussi ogsa
fareslar.

lzg ser meget frems il azta dinfjeres tlhage melding:

Kiad repaids

Fredorik Schicrmacher
Preqecr Manager
.-':rr|.4||-::J_(:|:||: b L

Melnbdlas P45 A0 55 1805

Fol: s@sea-nmsndk

'- .w-r.
AMALIE PALEERNE

Amabegaile T3 Prediriicaio

Fra: Farrabh #rintzlau -éﬂ.:-.'_:l:h.ﬁ-lﬂc_.ﬂ:'

Sendt: 130 ma| 2020 0d:06

Til: Frederik Schiermacher «<fs @ scanomat.dle

Emne: 2020-0052513- kommentarcr til wejprajekl, Srmallepede 23-25

Haj Frederik
Beklagar!

Ieg har (et nagls knmmentarer il arajektat fra Affald og Genbrag (Sussi Jergensen, som du jo kenderl. Do or vist
med rodt her.

1} Derskal placeres en kranbil, 55 vikan se at den fiysisk kan holder dar

I} Frakziopsfordelingen pa de nedgravede skal pad tegringesn

3) Dwersksl stanberss pullerter 55 de nedpravede: driftssikres for pakersal

4] Der skal redepares for Storskrald, stoet elektrantk, Farligt affaldsskal, Juletraer, |Dette kan placeres indz |
parden)
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